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Norsk Nærings- og Nytelsesmiddelarbeiderforbund er et arbeidstakerforbund  
som har sine medlemmer innenfor mat- og drikkevareindustrien i Norge.  

Forbundet er tilsluttet Landsorganisasjonen i Norge. NNN blir ledet etter sine  
vedtekter og vedtak gjort på Landsmøtet i 2021. Landsstyret er høyeste  
myndighet mellom landsmøtene.

Norsk Nærings- og 
Nytelsesmiddelarbeiderforbund
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KORONASITUASJONEN 
Pandemien har påvirket forbundets arbeid på de 
fl este områder i 2021.  Langvarig nedstenging som 
følge av nye smitteutbrudd preget perioden fra 
nyttår og fram mot sommeren. Vaksineringen av 
befolkningen kom imidlertid for alvor i gang i løpet 
av våren, og i september åpnet landet opp for fullt. 
En ny og mer smittsom virusvariant gjorde det 
nødvendig med en ny runde med smitteverntiltak 
de siste ukene av 2021.

Næringsmiddelindustrien er samfunnskritisk virk-
somhet, og ansatte er defi nert som samfunnskritisk 
personell. De ansatte har jobbet under strenge 
smittevernregler for å hindre smitte på jobb, og 
produksjonen har gått for fullt de fl este steder. 
Men bedrifter som har mange kunder i hotell- og 
restaurantbransjen og i reiseliv, opplevde å miste 
salgsvolum som følge av nedstenging og lav akti-
vitet. Grensene har vært mer eller mindre stengt 
gjennom hele året, noe som har medført lite reise-
aktivitet og en betydelig reduksjon i grensehandel 
og taxfree salg. Det har bidratt positivt for salg av 
mat- og drikkevarer i Norge.

De ansatte og valgte på forbundskontoret har
i perioder jobbet fra hjemmekontor etter pålegg 
om dette fra myndighetene. Men i perioder med 
lite smitte har vi vært tilbake til tilnærmet normal 
drift på kontoret. Interne møter og forbundsstyre- 
og landsstyremøter ble gjennomført fysisk når 
det var mulig og digitalt når det var nødvendig
i forhold til smittevernreglene. Det samme har 
vært tilfelle med andre møter og sammenkomster 
gjennom året. 

VALGKAMP OG STORTINGSVALG
Landsstyret vedtok i mars en faglig-politisk 
uttalelse som konkluderte med at forbundet skulle 
jobbe for et regjeringsskifte ved det kommende 

LEDEREN HAR ORDET

2021

Anne Berit 
Aker Hansen
Forbundsleder

– Næringsmiddelindustrien 
er samfunnskritisk virksomhet,
og ansatte er defi nert som 
samfunnskritisk personell.

Forbundsleder
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Valgkamp på Friele.  Foto: Vigdis Vestvik

stortingsvalget, og det ble utarbeidet en omfat-
tende plan for forbundets valgkamparbeid. Det 
ble produsert informasjonsbrosjyrer, laget fi lmer 
til sosiale medier, gjennomført digitale møter 
med avdelingsledere og andre i lokalapparatet og 
gjennomført bedriftsbesøk. I tillegg arrangerte 
forbundet, i samarbeid med avdelingene i Oslo, 
 Vesterålen, Trondheim og Bergen, fi re store debatt-
møter med deltakelse fra sentrale politikere. 

Resultatet i Storingsvalget endte med et klart fl er-
tall for de rød-grønne partiene og et viktig skifte 
i norsk politikk. Etter forhandlinger endte det med 
at landet fi kk en sosialdemokratisk mindretalls- 

regjering bestående av AP og SP, med parlamen-
tarisk støtte fra SV. Vi kunne også konstatere at 
Regjeringsplattformen inneholdt mye god politikk 
for våre medlemmer og arbeidsplasser. 

HOVEDAVTALEFORHANDLINGER
I november ble det gjennomført forhandlinger om 
revisjon av Hovedavtalen LO-NHO. Avtalen ble 
forlenget i fi re nye år med kun små endringer. 
Partene ble også enige om å nedsette et utvalg 
som skal se på hvordan organisasjonsgraden kan 
økes. Også Hovedavtalen LO-Virke ble revidert 
i november med kun små endringer.

– Det ble besluttet at forbundet skulle jobbe for et regjeringsskifte 
ved det kommende Stortingsvalget.
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LANDSMØTET
Forbundet avholdt sitt 26. ordinære landsmøte  
i tiden 29. november-3. desember i Oslo Kongress-
senter. Statsminister Jonas Gahr Støre innledet til 
debatt om den politiske situasjonen og LO-leder 
Peggy Hessen Følsvik innledet til debatt om den 
faglige situasjonen. Det ble også gjennomført en 
temasesjon om klima og bærekraft med debattan-
ter fra LO, EFFAT, Fremtiden i våre hender, NHO Mat 
og Drikke og Sjømat Norge. I forkant av lands møtet 
hadde FAFO, på oppdrag fra NNN, utarbeidet 

en rapport om bærekraftig matproduksjon som 
grunnlag for debatten. Landsmøtet behandlet 
nesten 200 forslag. Arbeidet med oppfølging av 
vedtak er igangsatt og vil bli fulgt opp utover  
i 2022. 

MEDLEMSFORDELER
LO Favør advokatforsikring har hatt 546 saker til 
behandling for våre medlemmer i 2021. 3 % av våre 
yrkesaktive medlemmer har benyttet seg av dette 
tilbudet. De største saksfeltene er barne- og  

– LO-leder Peggy Hessen Følsvik innledet til debatt om 
den faglige situasjonen på landsmøtet.

Peggy Hessen Følsvik.  Foto: Erlend Angelo
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familiesaker (46 %), eiendomssaker (21 %), kjøp 
(17 %) og arv (11 %). Tilbakemeldinger fra dem som 
har brukt advokattjenesten er veldig positive. 

Landsmøtet vedtok å tilby LO Favør Reiseforsikring 
som en kollektiv, men medlemsbetalt ordning, fra 
1. april 2022. Prisen for en kollektiv reiseforsikring 
er betydelig lavere enn den er for enkeltkunder. 

NÆRINGSPOLITIKK OG RAMMEBETINGELSER
De politiske rammebetingelsene for mat- og 
drikkevareindustrien har stor betydning både for 
å sikre medlemmenes nåværende arbeidsplasser 
og for å utvikle nye. Det er derfor jobbet mye 
med politisk påvirkning gjennom året, blant annet 
gjennom møter med politiske partier og via 
høringer i Stortinget. Vi har i tillegg et tett 
næringspolitisk samarbeid med andre interesse-
organisasjoner i verdikjeden for norsk mat- og 
drikkevareproduksjon. 

Lov om god handelsskikk i dagligvarekjeden trådte 
i kraft 1. januar 2021. Det nye Dagligvaretilsynet, 
som skal håndheve loven, ble etablert fra samme 
tid. Det ble raskt opprettet kontakt og gjennomført 
møter med ledelsen i Dagligvaretilsynet. 

Etter en grundig høringsrunde ble Stortings-
meldingen om konkurranseforholdene i daglig-
varebransjen behandlet i Stortinget i februar 2021. 
Regjeringen ble pålagt fl ere oppfølgingspunkter 
som var helt i tråd med våre innspill, blant annet å 
utrede tiltak mot grensehandel, etablere et 
grensehandelsbarometer og se på tiltak for å få en 
mer rettferdig konkurranse i verdikjeden for norsk 
mat og drikke. Dessverre valgte en regjering på 
oppsigelse å ignorere de fl este av Stortingets 
pålegg på dette området, men i den nye regjerings-
plattformen er fl ere av disse sakene fulgt opp.

I revidert statsbudsjett for 2021 ble avgiften på 
alkoholfrie drikkevarer fj ernet med virkning fra 
1. juli 2021.

I juni sluttførte norske myndigheter  forhandlingene 
med Storbritannia om en ny handelsavtale etter 
Brexit. I forbindelse med forhandlingene ble det 
nok en gang debatt i Norge om markedsadgang 
for sjømat kontra tollvern på landbruksvarer. 
På oppdrag fra NNN utarbeidet forskningsinsti-
tuttet NIBIO en rapport som viste at det er lite å 
vinne og mye å tape for norske arbeidsplasser ved 
å «ofre» landbruket for om mulig få bedre markeds-
adgang for norsk sjømat. Rapporten ble brukt 
i møter med politikere og andre som jobbet med 
saken. Den endelige handelsavtalen ble forholdsvis 
balansert på disse områdene.

Samarbeidsavtalen med Matmerk for å synliggjøre 
norsk matproduksjon og norske arbeidsplasser ble 
fornyet i 2021. 

– Vi er glade for at Lov om god handelsskikk i dagligvarekjeden 
trådte i kraft 1. januar 2021.

FAGBLAD 
Fagbladet «NNN-arbeideren» har 
kommet ut med åtte nummer i 2021. 
Ansvarlig redaktør er Erlend Angelo.
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I 2021 var det mellomoppgjør, og forhandlinger ble 
gjennomført på basis av forhandlingsklausulen for 
andre avtaleår i alle overenskomster.

LO OG NHO
Forhandlingene mellom LO og NHO ble avsluttet 
med enighet den 1. april. Oppgjøret hadde en 
tydelig lav- og likelønnsprofil. Det ble gitt 2,25 kr 
i generelt tillegg. For overenskomstområder som 
lå under 90 % av gjennomsnittlig industriarbeider-
lønn ble det gitt et lavlønnstillegg på 1,00 kr per 
time. Gjennomsnittlig industriarbeiderlønn var  
510 257 kr. I NNN-området fikk Baker- og konditor- 
fagene lavlønnstillegget. Alle tillegg ble gjort  
gjeldende fra 1. april.
 
Rammen for lønnsoppgjøret i 2021 ble anslått til å 
medføre en årslønnsvekst på 2,7 %. Overhenget fra 
2020 utgjorde 0,9 %, og lønnsglidning var på 0,6 %. 

LO OG VIRKE
Forhandlingene i dette området ble avsluttet  
11. april, og resultatet ble tilsvarende oppgjøret 
med NHO. Også her ble det gitt 2,25 kr i generelt 
tillegg og 1,00 kr i lavlønnstillegg. Ingen overens-
komster i NNN-området fikk lavlønnstillegget.

REGULERING AV MINSTELØNNSSATSENE
I henhold til bestemmelsen i alle  overenskomstene 
til NNN om regulering av minstelønnssatsen,  
ble det enighet mellom partene i alle a vtale- 
områder om at minstelønnssatsen fra 1. april 2021 
skulle økes med 4,25 kr til 193,55 kr pr. time.  
Det  generelle tillegget og lavlønnstillegget er 
inkludert i minstelønnshevingen.

LOKALE LØNNSFORHANDLINGER
I den økonomiske rammen for lønnsoppgjøret lå 
det en forventet lokal lønnsglidning på 1,3 % for 
2021. Det ble sendt ut rundskriv til alle klubber 
og avdelinger med informasjon om de sentrale 
forhandlingene og gjennomføring av lokale lønns- 
forhandlinger. Forbundet har mottatt 22 protokoller 
fra lokale lønnsforhandlinger for 2021. Enkelte av 
disse protokollene er fra forhandlinger på konsern-
nivå som dekker mange virksomheter. 

TARIFFOPPGJØRET 2021

– Forbundet mottok 
22 protokoller fra lokale 
lønnsforhandlinger for 2021.
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Overenskomst og avdeling Bedriftsnavn Antall organiserte
  

KJØTTINDUSTRIEN
Avd. 9 Hordaland Fana Kjøtt AS 5
Avd. 26 Hedmarken Trygve Brovold Stange AS            4
Avd. 658 Otta Kjøttindustriarbeiderforening Rondane Produksjon AS 6

FISKEINDUSTRIBEDRIFTER
Avd. 27 Nord-Trøndelag Salmosea AS 40

MEIERIINDUSTRIEN
Avd. 22 Telemark Plug-In Service AS Avd. Brevik 2
Avd. 27 Nord-Trøndelag Vuku Gårdsmeieri AS 1

BRYGGERIER OG MINERALVANNSFABRIKKER
Avd. 26 Hedmarken Ringnes AS Avd. Hamar 3
Avd. 56 Bodø Næringsmiddelarbeiderforening Ringnes AS Avd. Bodø 1

MØLLER OG FÔRBLANDERIER
Avd. 18 Rogaland Felleskjøpet Rogaland Agder AS 32

MAT- OG DRIKKEVAREINDUSTRIEN
Avd. 27 Nord-Trøndelag Grøntkutteriet Trøndelag AS 2 

BAKER- OG KONDITORFAGENE
Avd. 7 Oslo og Akershus Talormade Production AS 8
Avd. 7 Oslo og Akershus Kolonihagen Bakeri AS 7
Avd. 8 Bodø Næringsmiddelarbeiderforening Pedersen Bakeri AS  7
Avd. 56 Bodø Næringsmiddelarbeiderforening Goman Nordland AS 17

Totalt135 organiserte i nye tariffbedrifter.

NYE BEDRIFTER MED 
TARIFFAVTALE 2021
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BAKAR- OG KONDITORFAGET
2021 var nok eit år prega av korona. Nokre av 
medlemmane i bransjen gjekk inn i året framleis 
permittert og hadde vore det sidan mars 2020. 
Kreativiteten blant dei mindre aktørane har vore 
stor. Dei har opna for bestilling av varer som kan 
hentast i utsalgsdøra, eller dei har køyrt rundt 
med heimelevering etter bestilling. Alt for å holde 
tilsette i arbeid og bakeriet i drift. 

Goman opna nytt bakeri på Fauske 1. januar. Dei 
har ikkje hatt bakeri der tidlegare. Coop har hatt 
samarbeidsavtale med Bakeriet om levering til 
sine butikkar i området. At Bakeriet ikkje lenger 
skulle produsere Coop sitt sortiment, førte til 
nedbemanning både i Bodø og på Mo, og bakeriet 
i Brønnøysund vart lagt ned. Det var ikkje berre 
på Fauske Goman bygde nytt. Goman Lindås 
vart lagt ned, og Goman Vest opna i Åsane ved 
Bergen mot slutten av året. Dei tilsette på Lindås 
vart med vidare til det nye bakeriet i Åsane, sjølv 
om reisevegen for somme vart vesentleg lenger. 
Bakehuset beslutta å bygge nytt bakeri i Trond-
heim og er godt i gang med byggeprosessen.

Bransjen fekk nok ein gang lavtlønnstillegget 
ved årets lønnsoppgjer. Denne gangen som den 
einaste av NNN sine bransjar. 

På slutten av året opplevde vi ei voldsom auke  
på straumkostnadane i Sør-Noreg. Bakeribransjen 
har ovnar som går store delar av døgnet, og stein- 
ovnar som det tar veldig lang tid å varme opp 
igjen viss dei blir slått av. Nok ei krevjande og 
uforutsett utfordring for bedriftene, og denne 
utfordringa medfører store ekstrakostnadar. 

Bransjen har gjennom året hatt god medlems-
vekst, noko som er svært gledeleg. 

MØLLER- OG FÔRBLANDERIER
Prosessen som starta I 2020 med å overføre med-
lemmar i Felleskjøpet frå Fellesforbundet til NNN, 
vart avslutta i 2021. Det vart kring 70 medlemmar 
som skulle vere i NNN. Mange av desse medlem-
mane har tidlegare vore NNN-medlemmar og 
kjende seg heime når dei no kom tilbake.

Møller- og fôrblanderi er ein stabil og roleg bransje. 
Koronapandemien har sjølvsagt prega også den 
bransjen, med utvida skiftgang mange stadar for 
å imøtekomme etterspørselen til alle dei som vil 
bake heime. 

Norgesmøllene i Skien opplevde ein voldsom 
vekst i havregrynsalget. Dei produserte alt dei 
kunne greie på to skift og hadde ved utgangen av 
året ikkje nok tilsette til å auke skiftgangen meir. 

Gjennom pandemien har etterspørselen etter  
glutenfrie brød og auka. Produksjonen av  
glutenfritt mjøl er langt større no enn den var før  
koronaen. Håpet må vere at forbrukarane fortsette 
å handle gode glutenfrie produkt i Noreg, sjølv 
om grensa til Sverige opnar igjen for godt.

SJOKOLADE, SUKKERVARE OG  
SNACKSINDUSTRIEN
Våre sju tariffbedrifter i denne bransjen er stabile, 
og dei framstår som solide og trygge arbeids-
plassar. Medlemstalet har gjennom året vore 
stigande, og det er godt gjort på allereie godt 
organiserte bedrifter.

I løpet av året starta Maarud prosessen for å bli 
med i det Europeiske Samarbeidsutvalet (ESU). 
Maarud er saman med mange andre kjende 
merkenavn ein del av konsernet «Inter-snack 
Group». Ved å delta i ESU vil tillitsvalde få god 
informasjon og læring på kryss av landegrenser.

UTVIKLING I BRANSJENE



11

NNN årsberetning · 2021

Gjøvik Sjokolade, der NNN har medlemmar, men 
ikkje tariffavtale, vart begjært konkurs på slutten 
av året. To av dei tilsette kjøpte konkursboet og vil 
starte opp drifta igjen, men dei er på utkikk etter 
nye lokale å produsere i. Gjøvik Sjokolade  
hadde tre utsal før konkursen, og skulle feire  
25 års jubileum i 2021.

BRYGGERIER OG MINERALVANNSFABRIKKER 
Klubben ved Ringnes har i mange år kjempet 
for å beholde egendistribusjonen til butikkene. 
Etter økt aktivitet fra dagligvarekjedenes side, 
med tanke på å forhandle fram en overtagelse av 
distribusjonen, intensiverte klubben kampen for å 
beholde de over 200 arbeidsplassene dette betyr. 
20. oktober kom den gledelige nyheten om at  
forhandlingene med dagligvarekjedene var 
avsluttet, da man ikke hadde funnet fram til en 
løsning som alle partene var tilfredse med.

VIN- OG BRENNEVINSBRANSJEN
Koronapandemien førte også i 2021 til omfat-
tende reiserestriksjoner, mindre grensehandel og  
mer innenlandsk handel. Dette medførte økt  

produksjon ved Arcus og økt omsetning av vin 
og brennevin på Vinmonopolet i forhold til et  
normalår. Arcus og Altia fra Finland fusjonerte  
den 1.9.2021. Det nye selskapet heter ANORA,  
og det vil bli en vesentlig aktør i det nordiske 
markedet. 

FISKEINDUSTRIBEDRIFTER
Pandemien preget fiskeindustrien også 2021,  
men produksjonen gikk som normalt i de  
fleste bedrifter. På grunn av perioder med stengte 
grenser var det problemer med å skaffe arbeids-
kraft for sesongpreget industri. Dette løste seg for 
de fleste fordi det var mye permitteringer i andre 
næringer, og en del av disse ble tilbudt jobb  
i fiskeindustrien. Det har vært strenge restriksjo-
ner for å unngå smitte i bedriftene, og de fleste 
unngikk dette. Det er ingen tvil om at det har 
vært en krevende periode for de ansatte.

Både tidligere og nåværende fiskeriminister har 
hatt jevnlige dialogmøter med representanter 
fra næringen i løpet av året, og NNN har deltatt 
på de fleste av disse.

Nybakte brød hos Bakehuset Heba.  Foto: Bente Birkeland
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Det er gledelig at det satses på nye fabrikker i 
sjømatsnæringe. Både «Salten n950» på Sør-
Arnøy, «Sinkaberg-Hansen» i Rørvik, «Nergård» 
på Senjahopen og «Salmar», avd. Senja har åpnet 
nye fabrikker dette året. «Espevær laks» stengte 
dørene, og de ansatte fikk tilbud om jobb hos 
Hardangerfisk A/S.

Det har vært en gledelig medlemsutvikling siste 
året, og NNN har i fiskeindustrien økt med om lag 
100 medlemmer.

EGG- OG FJÆRFEKJØTTINDUSTRIEN
Koronapandemien gjorde at salget av både egg 
og kylling til dagligvaremarkedet gikk godt i 2021 
siden grensene fortsatt var stengt. Det var til tider 
mye sykefravær ved enkelte bedrifter grunnet 
pandemien, men ikke mer enn at de klarte å holde 
produksjonen i gang. Språk er en utfordring  
i bransjen siden det her er mye bruk av utenlandsk 
arbeidskraft.

Bransjen hadde noen få oppsigelsessaker uten at 
noen av de havnet inn i rettssystemet. Sakene ble 
avgjort med utenomrettslige forlik og avtaler.

KJØTTINDUSTRIEN
Bransjen gikk også i 2021 godt da pandemien 
sørget for fortsatt stengte grenser og økt handel  
i dagligvaremarkedet i Norge. De bedriftene som  
i hovedsak leverte til Horeca-markedet slet  
fortsatt i 2021, slik de gjorde året før.

Konsernstyret i Nortura vedtok i september å  
flytte all nedskjæring av gris til Tønsberg.  
Fabrikken i Tønsberg vil etter planen stå ferdig 
etter sommeren 2023. Skjæreaktiviteten  
i Steinkjer og på Forus vil gradvis trappes ned 
fra høsten 2023. Dette innebærer omstilling for 
ansatte ved anleggene på Forus og i Steinkjer.  
Samlet vil 147 årsverk bli berørt ved de to  
fabrikkene. Nortura i Tønsberg vil øke beman-
ningen ved anlegget med rundt 70 årsverk. 
Slakterivirksomheten ved de to anleggene blir 
ikke berørt. 

Bransjen hadde noen juridiske saker, men ikke 
noen som kom inn i rettssystemet. 

MEIERIINDUSTRIEN OG MELKE- 
BEARBEIDENDE INDUSTRI
Det har siden 1974 vært en vedtektsfestet  
representasjonsrett for de ansatte i samvirkeeide 
meieriindustri (TINE SA). Meiersamvirkene har ikke 
hatt noe krav om bedriftsforsamling, og de har 
derfor valgt å løse ansatterepresentasjon ved å 
vedtektsfeste dette for de styrende organene  
i selskapene. Dette har vært frivillige og avtale- 
baserte ordninger, som også ble videreført  
i meierisamvirke etter innføringen av Lov om 
samvirkeforetak i 2007. Avtalen om representasjo-
nen har stort sett brukt representasjonsforskriften 
som mal. Da TINE SA avholdt sitt årsmøte 14. og 
15. april 2021, endret man vedtektene slik at  
ansatte ikke lenger har representasjonsrett  
i årsmøte og rådsmøte. Dette gir ansatte i TINE 
SA et dårligere bedriftsdemokrati enn i aksje-eide 
bedrifter, noe som rimer dårlig med samvirke- 
prinsippene.

MAT- OG DRIKKEVAREINDUSTRIEN
Pandemien har også i 2021 preget bedriftene 
i Mat- og drikkevareindustrien. Det har vært noe 
permitteringer i bedrifter som leverer til andre 
enn dagligvarekjedene. Det har vært få bedrifts-
besøk også dette året. Bedriftene måtte  
gjeninnføre de strenge tiltakene etter  
sommeren da smitten i landet igjen økte.

MARGARINFABRIKKENE
Dette er en bransje som er stabil både når det 
gjelder antall bedrifter, medlemmer og struktur. 
Det har ikke vært noen endringer gjennom året. 

IDUN
Idun er en bransje som er stabil når det gjelder 
antall bedrifter, medlemmer og struktur. Det har 
ikke vært noen endringer innenfor denne 
bransjen.
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Pølseproduksjon Nortura Sogndal.  Foto: Stein Hagala

Avtalen om Inkluderende arbeidsliv gjelder alle 
virksomheter. Bransjeprogrammet for Nærings-
middelindustrien har også i 2021 vært preget av 
koronasituasjonen, og det ble gjennomført få 
bedriftsbesøk. Det ble avholdt en fysisk samling 
for alle bedriftene i november, ellers har møte-
virksomheten foregått på Teams.

Som verktøy for bedriftene, er det laget en leder-

opplæring for linjeledere og mellomledere som 
består av fi re moduler, pluss en påbyggingsmodul. 
Det er også laget en ergonomiapp med ulike 
moduler og en ergonomi-veileder. Link til disse 
ligger ute på NNNs hjemmeside.

IA-avtalen er et tema på forbundets tema-
konferanse og grunnskolering av tillitsvalgte og 
medlemmer. 

HMS OG IA-AVTALEN
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Maskinoperatør på Bakehuset.  Foto: Bente Birkeland
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I november 2020 startet LO opp med en ny  
digital portal for innrapportering av oversendelser 
av saker til LOs juridiske avdeling. Verktøyet har 
 forbedret prosessene med å få oversendt juridiske 
saker til LO. For NNN medfører dette at vi enklere 
kan rapportere om saker, som har blitt oversendt til 
LOs juridiske avdeling i løpet av året, i årsberetnin-
gene. Det betyr ikke nødvendigvis at de juridiske 
sakene har funnet sin løsning samme år, siden de 
fleste saker går over flere år før de blir avsluttet. 
De saker som omtales spesielt nedenfor, er saker 
som har funnet sin løsning, men disse har kunnet 
oppstått tidligere år.

ANTALL SAKER
I 2021 oversendt NNN 25 saker til LOs juridiske 
avdeling for bistand.

19 av sakene var individuelle, og disse fordeler 
seg på følgende saksfelt:
-  Sju saker innenfor oppsigelser/avskjed.
-  Fire saker innenfor ansettelser/fortrinnsrett.
-  Fire saker innenfor lønnskrav.
-  En sak omhandlet mobbing/trakassering.
-  Tre saker innenfor kategorien «øvrige saksfelt».

Det ble oversendt seks kollektive saker innen-
for følgende saksområder:
-  Tre saker innenfor rettstvister  
 (dvs. en uenighet om hva som er rett).
-  To saker innenfor interessetvister 
 (dvs. en uenighet om hva som skal bli rett).
-  En sak innenfor kategorien øvrige saksområder  
 (den dreide seg om bedriftsdemokrati).

NOEN EKSEMPLER PÅ JURIDISKE SAKER SOM 
FORBUNDET HAR BISTÅTT MEDLEMMER MED
Nedenfor omtales eksempler på noen saker som 
har funnet sin juridiske løsning i løpet av 2021:

Saker fra baker- og konditorbransjen:
Et medlem som hadde jobbet i bakerbransjen 
ble tilkjent erstatning på 1 625 539 kr fra Norsk 
Pasientskadeerstatning for feil behandling etter 
yrkesskade. Krav overfor forsikringsselskapet ble  
etter dette frafalt da man ikke får dobbel erstat-
ning. Forsikringsselskapet dekket imidlertid  
advokatsalæret på 85 300 kr. 

I en annen sak ble et medlem tatt inn til møte med 
ledelsen og ble forelagt avskjedigelse. Vedkom-
mende jobbet med renhold, og ledelsen hevdet å 
ha observert medlemmets arbeid over noen dager 
og at dette var for dårlig utført. I løpet av møtet 
fikk medlemmet tilbud om å si opp selv i stedet 
for å bli avskjediga. I en presset situasjon følte ikke 
medlemmet at det var annet valg enn å si opp 
selv. Medlemmet, som hadde med seg tillitsvalgt 
i møtet, spurte om å få ta en telefon til forbunds-
kontoret for å rådføre seg, men fikk ikke anledning 
til det. § 17.3-møtet ga ikke resultat, da ledelsen 
ikke anerkjente det som et § 17.3-møte siden 
medlemmet hadde sagt opp selv etter ledelsens 
syn. § 15.1-møtet var 9.9.21, og oppsigelsen ble 
gjort gjeldende fra den datoen. Ledelsen hevdet at 
medlemmet ikke hadde rett til verken å arbeide i 
oppsigelsestiden, eller å få lønn i oppsigelsestiden, 
til tross for at det etter deres syn var medlemmets 
egen oppsigelse. Etter behandling med advokat 
hos LOs juridiske avdeling fikk medlemmet etter-
betalt full lønn fra 9.9.21 og ut måneden, pluss 
lønn i oppsigelsestiden. I tillegg fikk medlemmet 
seks måneder etterlønn. Medlemmet ønsket ikke 
jobben tilbake.  

JURIDISK BISTAND
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Sak i Arbeidsretten om Meierioverenskomsten:
Forbundet hadde fremmet en sak for Arbeids-
retten angående forståelsen av § 2-5 i overens-
komsten for Meieriindustrien. Advokat Håvemoen 
oppsummerer dommen slik: «Saken gjelder forstå-
elsen av Meierioverenskomsten § 2 pkt. 5, som har 
følgende ordlyd: «Bedriften og de tillitsvalgte skal 
føre forhandlinger om nødvendigheten av å innføre 
skiftarbeid og om inndelingen av arbeidstiden for 
den enkelte arbeider eller for gruppe av arbeidere. 
Det vises for øvrig til HA kap. 9 og § 2-3». 

LO/NNN mente at Overenskomsten § 2 pkt. 5 
skulle tolkes slik at bedriften i kraft av arbeids-
givers styringsrett ikke ensidig kunne beslutte å 
innføre skiftarbeid og inndeling av arbeidstiden 
ved uenighet i de lokale forhandlingene. Det ble 
anført at forhandling er noe mer enn drøftelser, 
samt at avtalens system bygger på at partene må 
komme til enighet. Arbeidstidskapitlet åpner 
eksempelvis ikke for søndags- eller nattarbeid 
uten enighet. Det ble videre anført at partene 
hadde plikt til å etterleve de saksbehandlingsre-
gler og tvisteløsningsmekanismer som tariff -
avtalen gir anvisning på, og den part som ønsker 

en endring har plikt til å vente med iverksettelsen 
inntil saksbehandlingen er gjennomført.

NHO på sin side anførte at bedriften står fritt til 
å innføre skiftordning når reelle forhandlinger er 
gjennomført lokalt. 

Arbeidsretten kom, etter en tolking av tariff avta-
len, herunder ved å vise til tariff historikken, fram 
til at bestemmelsen ikke krever at partene skal 
komme til enighet, og at spørsmålet om partene 
er pliktig til å føre forhandlingsløpet i Hoved-
avtalen § 2-3 før ordningen iverksettes, ikke kan 
avgjøres på generelt grunnlag, men vil bero på 
hvordan forhandlingene har vært lagt opp. 
I denne saken synes Arbeidsretten å ha vektlagt at 
de sentrale partene har vært involvert i forhand-
lingsprosessen, men uten at bedriften og klubben 
kom til enighet. Videre uttaler Arbeidsretten at det 
etter de alminnelige regler om resignasjonsplikt 
kan gjelde en plikt til å utsette iverksettelsen til 
tvistebehandlingen er fullført, men at det ikke var 
grunnlag for en slik begrensning i dette tilfellet. 
Saksøkte ble frifunnet.

LO har en digital portal for innrapportering av saker til LOs juridiske avdeling.  Foto: Bente Birkeland 
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FREMTID FOR KOMPETANSE 
Prosjektet «FREMtid for kompetanse» fikk innvilget 
søknaden av Hovedorganisasjonenes Fellestiltak 
(HF) 11. februar 2021, og Lars Lindland ble tilsatt 
som prosjektleder for prosjektet fra 1. mars 2021. 
Prosjektet eies av NNN, Sjømat Norge og NHO Mat 
og Drikke, og prosjektperioden vil gå over 3 år, fra 
februar 2021 til februar 2024. Prosjektet finansieres 
av HF i tillegg til en deltakeravgift på 20.000 kr pr. 
år for hver enkelt bedrift, i tillegg til egeninnsats  
i form av tidsbruk og ikke-betalt arbeid. Bedriftene 
som deltar i prosjektet er bedrifter med tariffavtale 
og som har et etablert partssamarbeid å bygge 
videre på.

Partene i vår industri samarbeider godt på mange 
områder, men når det kommer til samarbeid om 
kompetanse og rekruttering er det et stort  
forbedringspotensial for å styrke partssamarbeidet.  
I prosjektet jobber bedriftene med disse utfordrin-
gene. Det er også lite tradisjon for nettverksbygging 
og klynger i matindustrien. I prosjektet arrangeres 
digitale og fysiske samlinger hvor partene er 
representert og samarbeider med andre bedrifter 
i prosjektet om blant annet kompetanseutvikling 
og rekruttering.

Tiden før sommeren gikk med til å presentere og 
rekruttere bedrifter til prosjektet. Etter sommeren 
startet prosjektet med en digital kick-off samling, 
etterfulgt av bedriftsbesøk, oppstartsmøter og 
digitale nettverkssamlinger. Det er nå 26 bedrifter 
med i prosjektet med en fordeling mellom blå og 
grønn matindustri.

BRANSJEPROGRAM FOR MAT- OG  
DRIKKEVAREINDUSTRIEN
NNN, NHO Mat og Drikke og Sjømat Norge fikk et 
eget bransjeprogram for kompetanseutvikling  
i mai 2020. Bransjeprogrammet ble videreført  
i 2021. Bransjeprogrammet er et trepartssamarbeid 
mellom regjeringen og arbeidslivets parter, hvor 

målet er at ansatte i bransjer og sektorer med  
særlig behov, får nødvendig kompetanse for å 
mestre omstilling, og blir stående i arbeid.  
Hittil har partene og Kompetanse Norge, 
gjennom bransjeprogrammet, fått tildelt ca. 
38 mill. kr til kurs og utdanningstilbud. Om lag 
7000 ansatte har benyttet seg av tilbudene. 
Alle kurs- og utdanningstilbudene er gratis, 
nettbaserte og kan tas i kombinasjon med 
arbeid eller dagpenger.

NASJONAL REKRUTTERINGSKAMPANJE FOR 
RESTAURANT- OG MATFAG
I januar 2020 vedtok regjeringen å sette ned et  
rådgivende utvalg for å identifisere de viktigste 
utfordringene og foreslå tiltak for å øke rekrutte-
ringen til mat- og måltidsbransjen. Bransjen har 
et økende behov for fagarbeidere, samtidig som 
rekruttering til utdanningsprogrammet restaurant- 
og matfag er fallende.

Det rådgivende utvalget overleverte sin rapport 
i februar 2021. Rapporten inneholdt 24 forslag til 
tiltak for å øke rekrutteringen til Restaurant- og 
matfag. Et av tiltakene var en 5-årig nasjonal  
rekrutteringskampanje.

Regjeringen utlyste 2 millioner kr til oppstart av en 
slik rekrutteringskampanje i revidert statsbudsjett 
2021. NHO Mat og Drikke og NNN gikk sammen 
med flere andre om en søknad til LMD om disse 
midlene. Vi fikk tilsagnet, blant flere andre gode 
søkere, oktober 2021.

Det har ikke kommet ytterligere midler fra myndig-
hetene, så kampanjen vil bare gå fram til juni 2023.
De som er med i rekrutteringsprosjektet er NHO 
Mat og Drikke, NHO Reiseliv, NHO Service og  
Handel, Virke, Fellesforbundet, NNN, FORM 
(Foreningen for Opplæringskontorene i Restaurant- 
og matfag) og NKL (Norske kokkers landsforening).

KOMPETANSE OG REKRUTTERING
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Norsk Folkehjelps generalsekretær Henriette Killi Westhrin og forbundsleder Anne Berit Aker Hansen (til venstre) 
signerer en ny avtale.  Foto: Bente Birkeland 
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Forbundets internasjonale arbeid ble sterkt pre-
get av koronapandemien. Det aller meste som var 
planlagt av fysiske møter og reiser ble avlyst som 
følge av smittevernrestriksjoner. I våre internasjo-
nale organisasjoner har digitale møter blitt gjen-
nomført, men med en noe redusert agenda. Tilbud 
om digitale kurs og konferanser på europeisk og 
globalt nivå har økt betydelig. Mange organisa-
sjoner har økt sin digitale kompetanse og ser nye 
muligheter.

IUL
IUL er den internasjonale unionen for hotell- og 
restaurantarbeidere, landarbeidere og arbeidstakere 
i næringsmiddelindustrien. Unionen har hovedkon-
tor i Genève og regionskontor i alle verdensdeler. 
Medlemsorganisasjonene i IUL har blitt sterkt på-
virket av koronapandemien. Mange arbeidere har 
mistet jobb og inntekt med den konsekvensen at 
de ikke er i stand til å betale medlemskontingent. 
Antall medlemmer i IUL er betydelig redusert, og 
det samme er inntektene. Arbeidet i IUL har  
hovedsakelig vært rettet inn mot konsekvensene 
av den globale pandemien. I 2021 ble det avholdt 
ett digitalt styremøte i IUL. Generalsekretær  
Sue Longley var gjest og holdt hilsningstale på 
forbundets landsmøte.

EFFAT  
EFFAT er IULs regionavdeling i Europa med  
hovedkontor i Brüssel. EFFAT følger situasjonen og 
politikken i EU tett, særlig på arbeidslivsområdet, 
og er en viktig informasjonskilde for forbundet. 
EFFAT er ansvarlig for den sosiale dialogen mellom 
partene i matindustrien på europeisk nivå sammen 
med «Food Drink Europe».
                       
Det ble avholdt to digitale styremøter i 2021.  
EUs arbeid for å innføre et direktiv om minstelønn  
i Europa har vært en hovedsak gjennom 2021.  
De nordiske landene har markert sin motstand 
mot et slikt direktiv i gjentatte møter. Årsaken er 
frykt for at et direktiv om minstelønn vil svekke 
tariffavtalenes betydning for lønnsfastsettelsen og 
oppslutningen om fagforeningene. Resten av den 
europeiske fagbevegelsen har imidlertid vært  
positive, og dette har blitt en sak som splitter  
europeisk fagbevegelse. Konsekvensene av  
koronapandemien og krav om tiltak for å bedre 
situasjonen for europeiske arbeidere har også 
vært et prioritert arbeid. I november gjennomførte 
EFFAT en digital konferanse om rettferdig grønn 
omstilling for Europas arbeidere. Generalsekretær 
Kristjan Bragason var gjest og holdt hilsningstale 
på forbundets landsmøte.

NORDISK UNION
Nordisk union (NU) er sammensatt av forbund 
innenfor næringsmiddelsektoren i alle de nordiske 
landene. Danmark har for tiden sekretariatet og 
leder arbeidet. Det ble avholdt tre digitale styre-
møter gjennom året. Minstelønnssaken i EU og 
koronasituasjonen har vært hovedsaker. Nordisk 
Union sendte en uttalelse til Nordisk Ministerråd 
om hvordan ansatte i nordisk matindustri har  
jobbet for å opprettholde matproduksjonen  
gjennom koronapandemien. Styret i Nordisk Union 
var gjester på forbundets landsmøte. og leder  
Ole Wehlast holdt hilsningstale.

INTERNASJONALT ENGASJEMENT

Internasjonale  
organisasjoner hvor
NNN er medlem
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Ambulanse i El Salvador – vårt samarbeid med Norsk Folkehjelp.
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Forbundet har hatt lite kontakt med søsterforbund 
i andre land i løpet av 2021.

SERBIA
Samarbeidsprosjektet med Industri Energi (IE) og 
våre respektive søsterforbund i Serbia om HMS- 
arbeid ble avsluttet i 2021. Rekrutteringsprosjektet 
er videreført og skal etter planen avsluttes i 2022. 
Prosjektet er delvis finansiert gjennom IFS-fondet 
til LO (Internasjonal Faglig Solidaritet).  IE har hatt 
ansvar for å følge opp begge prosjektene og har 
hatt jevnlig kontakt med de serbiske forbundene. 
Til tross for koronapandemien kan prosjektene vise 
til gode resultater.

CUBA
På grunn av koronapandemien har det kun vært 
kontakt med det cubanske søsterforbundet via 
brev og Facebook.

NORSK FOLKEHJELP
Landsmøtet vedtok å fornye samarbeidsavtalen 
med Norsk Folkehjelp i fire nye år (2022-2025) og 
bevilget 500 000 kr hvert år i denne perioden til 
solidaritetsarbeid i El Salvador og på Cuba.

AMNESTY INTERNATIONAL
Landsmøtet bevilget også 150 000 kr til Amnesty 
International og deres arbeid for å fremme  
arbeidstakerrettigheter.

Bilateralt faglig  
samarbeid

Humanitære  
prosjekter
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GENERELT
Aktiviteten i NNNs organisasjon ble også i 2021 
dessverre mye preget av koronasituasjonen, tiltak 
og dermed også begrensinger.  Det har fortsatt 
vært utfordrende å avholde årsmøter i klubber og 
avdelinger, og begrenset mulighet for å drive opp-
søkende virksomhet både fra forbundskontoret, 
avdelinger, fylkeskoordinatorer og organisasjon-
sarbeidere. 

ORGANISASJONSTEAMET
Med koronapandemien fi kk ordningen med 
organisasjonsarbeidere i NNN en vanskelig start, 
noe som også fortsatte inn i 2021. Organisasjons-
arbeiderne har utadrettet aktivitet, rekruttering 
og bedriftsbesøk som sin viktigste oppgave, og 
dette var i lengre perioder gjennom året vanskelig 
eller umulig. Det var derfor nødvendig å fi nne nye 
måter å jobbe på. Organisasjonsteamet ble rigget 
slik at de kunne ha gode stands og arrangementer 
utendørs, ha møter på teams og ringe og maile til 
klubbene for oppfølging. Slik kunne man gjøre seg 
kjent med NNN-bedriftenei de ulike områdene for 
å kartlegge både muligheter og utfordringer. 
Organisasjonssteamet skulle være klare til å ta 
tak i disse når samfunnet åpnet opp igjen.

Til tross for de pålagte restriksjonene, gjennom-
førte det nyetablerte organisasjonsteamet fl ere 
besøk på bedrifter i de periodene det var åpning 
for dette, to større kampanjeperioder og en svært 
aktiv innsats i stortingsvalgkampen. Denne aktivi-
teten, sammen med innsats fra klubbene og 
avdelingene og økt fokus på fagbevegelsen og 
organisering generelt, har bidratt til fl ere inn-
meldinger i NNN. På tampen av året ble det også 
startet opp et mer systematisk arbeid med å 
følge opp medlemmer som ikke hadde betalt 
kontingenten.

I 2021 har organisasjonsteamet bestått av Ragnhild 
Heggen (organisasjonsansvarlig), Erik Stangeland 
(organisasjonsarbeider i Rogaland), Vigdis Vestvik 
(organisasjonsarbeider i Vestland), Trygve Isaksen 
(organisasjonsarbeider i Troms), Espen Braathen og 
Bente Marie Kvam (organisasjonsarbeidere i Oslo 
og Viken) og Mette Dale (organisasjonsarbeider 
i fi skeindustrien).

KLUBB- OG AVDELINGSLEDERKONFERANSER
Alle årets åtte konferanser ble gjennomført i ukene 
37 til 41, og det deltok rundt 260 tillitsvalgte fra 
våre lokale klubber og avdelinger.

NNNs EGEN ORGANISASJON

MEDLEMSUTVIKLING I 2021
Medlemstallet var pr. 31.12.21 på 28 084 
totalt, hvorav 17 995 var yrkesaktive og fullt 
betalende medlemmer. Medlemstallet for 
2021 viste en nedgang på 137 medlemmer 
totalt fra 2020 og en nedgang på 37 yrkes-
aktive medlemmer. Kjønnsfordelingen blant 
de yrkesaktive var 6 399 kvinner og 11 596 
menn.

Siden 2011 er medlemstallet redusert med 
ca. 2 000 yrkesaktive, mens antall pensjonis-
ter har vært svakt økende i samme periode. 
Forbundet hadde 10 189 ikke-betalende 
medlemmer ved årsskiftet, det vil si ca. 36 % 
av det totale medlemstallet på 28 084.   
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Unge og ivrige på vei til landsmøtet.  Foto: NNN
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NNN UNG

Det sentrale ungdomsutvalget (DSU).  Foto: Espen D. Braathen
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Det sentrale ungdomsutvalget (DSU) har avholdt 
sju møter i 2021, dvs. et fysisk møte og seks digitalt 
møter via Teams). AU i NNN Ung og AU i NNN har 
avholdt et felles møte i 2021. 

I et normalt år pleier det sentrale ungdomsutvalget 
og avholde fire møter i året. Til sammen vil de sju 
møtene utgjøre omtrent det samme, da flere av 
møtene ble avholdt digitalt med bare en dags  
møter. I tillegg brukte det sentrale ungdoms- 
utvalget litt tid på opplæring for å kunne avholde 
ungdomskonferansen digitalt.

Det sentrale ungdomsutvalget skulle etter planen 
ha avholdt sin nasjonale ungdomskonferanse på 
Sørmarka den 4.-6. juni 2021.  Dessverre så det 
sentrale ungdomsutvalget seg nødt til å omgjøre 
denne til en digital konferanse på grunn av strenge 
smittevernregler og et økende smittetrykk.  
Konferansen ble i stedet kortet ned til en dag 
og ble avholdt på Teams. Over 30 unge NNN’ere 
deltok på konferansen, som inneholdt faglig påfyll 
og gode debatter. Ungdomskonferansen gikk over 
all forventning veldig bra, både praktisk sett og 
teknisk sett. Den sentrale ungdomskonferansen 
behandlet ungdommens dokument og gjennom-
førte valg av det sentrale ungdomsutvalget.

DSU besto av følgende personer etter  
ungdomskonferansen: 

Leder  Masja Krogh, Troms og Finnmark
Nestleder  Eivind Andreas Løvstad Karlsen, Oslo 
Sekretær  Siren K. Moss, Vestland
Medlem  Ståle Grande Nikolaisen, Trøndelag
Medlem  Frida Nordgård, Trøndelag
Medlem   Emilie Perjord, Møre og Romsdal 
Medlem  Karoline Solberg, Nordland 
Medlem  Sigrid Helene Savio-Mathisen, Vestfold
Varamedlem  Samuel Nygård, Hedmark
Varamedlem  Eva Hermanstad, Trøndelag
Varamedlem  Abdulfattah Albizreh, Trøndelag

Leder av DSU har deltatt på samtlige møter  
i forbundsstyret og landsstyret med tale- og  
forslagsrett i 2021, med unntak av et forbunds- 
styremøte (30.9.2021).

DSU har vært representert på alle klubb- og  
avdelingslederkonferansene i NNN. I forbindelse 
med alle klubb- og avdelingslederkonferanser,  
har DSU sammen med NNNs organisasjonsteam 
reist ut på bedriftsbesøk i alle fylker/regioner,  
med unntak av Oslo som var svært preget av  
mye smitte.

NNN er representert i flere av LOs ungdomsutvalg 
i fylkene. NNN DSU har også vært representert i LO 
DSU på samtlige møter i 2021.

18 unge NNNere deltok på LOs sommerpatrulje  
i 2021, totalt 73 dagsverk (13 dagsverk i 2020).  
Sommerpatruljen ble gjennomført ulikt i hvert 
fylke. Noen fylker gjennomførte patruljen fysisk, 
andre fylker hadde ringepatrulje og noen fylker 
hadde en hybrid løsning med begge deler. 

LO arrangerte i 2021 for tredje gang LOs lærlinge-
patrulje. Det ble gjennomført 108 besøk i våre  
forbundsområder i løpet av Lærlingepatruljen  
i 2021. NNN var godt representert under årets  
patrulje. NNNere deltok med 46 dagsverk  
i patruljen og fikk vervet nye medlemmer til NNN. 
Lærlingepatruljen ble på samme måte som  
Sommerpatruljen gjennomført både som  
ringepatrulje og fysisk patrulje.
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Nyvalgte og gjenvalgte forbundssekretærer og forbundsledelse på landsmøtet.  Foto: Håvard Sæbø
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Forbundets administrasjon

Leder Anne Berit Aker Hansen

Første nestleder Jarle Wilhelmsen

Andre nestleder Bjørn Tore Kyllo

Forbundssekretær Grete Troset Salberg

Forbundssekretær Ann Elise Hildebrandt

Forbundssekretær Stein Hagala

Forbundssekretær Ann-Solveig Sørensen

Forbundssekretær Ingunn Ekremsæter

Administrasjonssjef Jardar E. Flaa

Næringspolitisk rådgiver  Lars Iver Wiig

Rådgiver/informasjons- 
ansvarlig

Bente Birkeland

Kurs- og kompetanse- 
ansvarlig

Merete Helland

Organisasjonsansvarlig Ragnhild Heggen

Forbundsstyret (før landsmøtet)

Anne Berit Aker Hansen Leder/Oslo

Jarle Wilhelmsen Første nestleder/Hordaland

Bjørn Tore Kyllo Andre nestleder/Trøndelag

Grete Troset Salberg Forbundssekretær/ 
Trøndelag

Erik Hagen Vin- og brennevinsbransjen/ 
Oslo og Akershus

Knut Roar Berg Baker- og konditorfagene/ 
Østfold

Line G. Haugland Meieriindustrien/Hordaland

Ken Ove Sletthaug Kjøttindustrien/Rogaland

Trygve Isaksen Fiskeindustribedrifter/Troms 
(tom. mai 2021)

Tove Berit Berg Egg- og fjærfekjøtt- 
industrien/Vestfold

Tor Arne Johansen Meieriindustrien/Oslo

Kenneth Johansen Kjøttindustrien/Østfold  
(første vara tom. mai 2021)

Ann Iren Karlsen Kjøttindustrien/Troms  
(første vara fom. mai 2021)

Masja Krogh Observatør fra DSU

Unni Garcia Ansattes representant

Forbundsstyret (etter landsmøtet)

Anne Berit Aker Hansen Leder/Oslo

Jarle Wilhelmsen Første nestleder/Vestland

Bjørn Tore Kyllo Andre nestleder/Trøndelag

Ann Elise Hildebrandt Forbundssekretær/Agder

Ken Ove Sletthaug Kjøttindustrien/Rogaland

Janne Halvorsen Idun/Viken

Roar Bakkejord Baker- og konditorfagene/
Oslo og Akershus

Kenneth Johansen Kjøttindustrien/Viken

Erik Torkelsen Bryggeri- og mineralvanns-
fabrikker/Oslo og Akershus

Stig-Gøran Nilsen Sjokolade-, sukkervare- og 
snacksindustrien/Trøndelag

Masja Krogh Fiskeindustribedrifter/ 
Troms og Finnmark

Tor Arne Johansen Meieriindustrien/Oslo  
(første vararepresentant)

Unni Garcia Ansattes representant

FORBUNDETS ORGANER
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Forbundsstyremøter 2021

Den 26. januar på Teams. Sentrale saker: korona- 
situasjonen og forbundets aktivitet, forslags- 
behandling og praktiske avklaringer i forbindelse med 
utsettelse av landsmøtet til november 2021, tariffopp-
gjøret 2020, bevilgning til Norsk Folkehjelps søk- og 
redningstjeneste og foreløpig regnskap for 2020.

Den 2. mars på Teams. Sentrale saker: Innledning  
v/Nina Sundqvist (Stiftelsen Norsk Mat), samarbeids-
prosjektet «Framtid for kompetanse», forbundets  
organisasjonsarbeid, mellomoppgjøret 2021 og  
koronasituasjonen og årsmøter i klubber og avdelinger.

Den 18. mars på Teams. Sentrale saker:  
Bevilgning til «Nyt Norge»-kampanjer i 2021, faglig- 
politisk uttalelse ved Stortingsvalget 2021, bevilgning 
til politiske partiers valgkamp 2021 og planer for 
NNNs valgkampaktiviteter i 2021.

Den 11. mai på Teams. Sentrale saker:  
Årsberetning 2020, årsregnskap 2020, forslag til  
disponering av årets overskudd, avtale om frivillig 
overføring av lokal kontingent, hovedavtaleforhand-
lingene mellom LO og NHO, innledning om Brexit  
v/Steve Davison (UNITE) og Ivar Pettersen (NIBIO) 
og tariffoppgjøret 2021.

Den 31. august på Teams. Sentrale saker: Endring  
av referanseindekser i investeringsstrategien til NNN, 
suppleringsvalg til landsstyret, NNNs klima- og miljø-
strategi, regnskap for 1. halvår 2021, forberedelser til 
landsmøtet og sammenslåing av NNN-avdelinger  
i Møre og Romsdal.

Den 30. september på Park Inn Gardermoen. 
Sentrale saker: NNNs klima- og miljøplattform, 
bevilgning til TV-aksjonen 2021, innledning om ny 
AFP-ordning v/Ragnar Bøe Elgsaas (LO), oppsum-
mering av valgkampen og stortingsvalget og sammen-
slåing av avd. 18 Rogaland og avd. 80 Haugalandet.

Den 2. november på Teams. Sentrale saker:  
Sammenslåing av avd. 27 Nord-Trøndelag og  
avd. 113 Inderøy Næringsmiddelsarbeiderforening, 
bevilgning til CREO i forbindelse med kulturstreiken, 
situasjonen i Nortura og innledning om Regjeringas 
næringspolitikk v/statssekretær Halvard Ingebrigtsen.

Den 26. november på Oslo kongressenter.  
Sentrale saker: Forslag til uttalelser fra landsmøtet, 
forslag til bevilgninger fra landsmøtet og forslag til 
konstituering og valg av landsmøtefunksjonærer.

Landsstyret (før landsmøtet)

1. Kenneth Johansen Kjøttindustrien/Østfold  
(første vara tom. oktober 
2021)

2. Ann Iren Karlsen Kjøttindustrien/Troms

3. Robert Kollevåg Mat- og drikkevareindustrien/
Hordaland

4. Janne Halvorsen Idun/Østfold

5. Egil Torland Meieriindustrien/Rogaland

6. Jan-Vidar Hansen Bryggerier og mineralvanns-
fabrikker/Oslo og Akershus 

7. Yngve Hansen Fiskeindustribedrifter/ 
Nordland

8. Terje Utstrand Sjokolade-, sukkervare- og 
snacksindustrien/Trøndelag

9. Jovita Vaitkute Mat- og drikkevareindustrien/
Vestfold

10. Bjørn Johansen Kjøttindustrien/Hedmark

11. Arne Larsen Vin og brennevinsbransjen/
Oslo og Akershus

12. Nina Hansen Fiskeindustribedrifter/ 
Nordland

12. Masja Krogh Fiskeindustribedrifter/ 
Finnmark (fom. oktober 2021)
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Landsstyret (etter landsmøtet)

1. Tor Arne Johansen Meieriindustrien/Oslo

2. Robert Kollevåg Mat- og drikkevareindustrien/
Vestland

3. Ann Iren Karlsen Kjøttindustrien/Troms og 
Finnmark

4. Terje Utstrand Sjokolade-, sukkervare- og 
snacksindustrien/Trøndelag

5. Arne Larsen Vin- og brennevinsbransjen/
Oslo og Akershus

6. Nina Hansen Fiskeindustribedrifter/ 
Nordland

7. Anne Beth Sagland Meieriindustrien/Rogaland

8. Jan-Vidar Hansen Bryggerier og mineralvanns-
fabrikker/Oslo og Akershus 

9. Siv Rauset Kjøttindustrien/Vestland

10. Jovita Vaitkute Mat- og drikkevareindustrien/
Vestfold og Telemark

11. Trond Einar Pettersen Meieriindustrien/Innlandet

12. Hans Stølan Fiskeindustribedrifter/ 
Trøndelag

Landsstyrets vararepresentanter  
(før landsmøtet)

Erik Stangeland Baker- og konditor- 
fagene/Rogaland

For nr. 1 og 10 
(tom. aug. 2020)

Urszula 
Wyrozumska

Baker- og konditor- 
fagene/Telemark

For nr. 2 og 8

Lars Erik  
Gundersen

Møller og fôr- 
blanderier/Østfold

For nr. 3 og 6

Muhammed 
Akbar

Mat- og drikkevare- 
industri/Buskerud

For nr. 4 og 9 
(tom. nov. 2020)

Lizz Trine  
Amoroso

Meieriindustrien/
Møre og Romsdal

For nr. 5 og 11

Masja Krogh Fiskeindustri- 
bedrifter/Finnmark

For nr. 7 og 12 
(tom. okt. 2021)

Landsstyrets personlige vara- 
representanter (etter landsmøtet)

1. Kenneth Totland Mat- og drikkevareindustrien/
Vestland

2. Kjell Sjursen Kjøttindustrien/Vestfold og 
Telemark

3. Alexander Roten Kjøttindustrien/Trøndelag

4. Gøran Nyberg Sjokolade-, sukkervare- og 
snacksindustrien/Oslo og 
Akershus

5. Kjell Arne Ness Baker- og konditorfagene/
Rogaland

6. Mohammed Malik Meieriindustrien/Oslo og 
Akershus

7. Lars Erik Gundersen Møller og fôrblanderier/Viken

8. Lars Olav Iversen Meieriindustrien/Trøndelag

9. Lizz Trine Amoroso Meieriindustrien/Møre og 
Romsdal

10. Else Marie Eide Sjokolade-, sukkervare- og 
snacksindustrien/Oslo og 
Akershus

11. Heidi Gaaren Baker- og konditorfagene/
Rogaland

12. Endre Sekse Fiskeindustribedrifter/ 
Vestland

Landsstyremøter 2021

24. mars på Teams. Sentrale saker: Planer for NNNs 
valgkampaktiviteter 2021, faglig-politisk uttalelse ved 
Stortingsvalget 2021 og bevilgning til politiske partiers 
valgkamp. 

8.–9. juni på Teams. Sentrale saker: Årsberetning 2020, 
årsregnskap 2020 og disponering av årsoverskuddet, 
kontrollkomiteens beretning 2020, behandling av 
landsmøteforslag og forretningsorden for landsmøtet 
og Stortingsvalget 2021.

13. oktober på Teams. Sak: Suppleringsvalg til  
landsstyret.

27. november på Oslo kongressenter.  
Sentrale saker: Forslag til uttalelser fra landsmøtet, 
forslag til bevilgninger fra landsmøtet og forslag til  
konstituering og valg av landsmøtefunksjonærer.
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Kontrollkomiteen (før landsmøtet)

Leder Kåre Pedersen Meieriindustrien/
Trøndelag

Erik Torkelsen Bryggerier og mineralvanns-
fabrikker/Oslo og Akershus

Hans Arne Halvorsen Margarinfabrikkene/Østfold

Roy Nybruket (vara) Bryggerier og mineralvanns-
fabrikker/Hordaland

Kontrollkomiteen (etter landsmøtet)

Leder Kåre Pedersen Meieriindustrien/Trøndelag

Kenneth Bjørnestad Bryggerier og mineralvanns-
fabrikker/Vestland

Tiril Fagerli Kjøttindustrien/Vestfold og 
Telemark

Torbjørn Hjelle (vara) Vin- og brennevinsbransjen/
Oslo og Akershus

NNNs representanter i LOs 
representantskap (før landsmøtet) 

1. Jarle Wilhelmsen Administrasjonen 

2. Tony Farman Bryggerier og mineralvanns-
fabrikker/Oslo og Akershus

3. Ann Kristin Kvaløsund Kjøttindustrien/Vestfold

4. Yngve Hansen Fiskeindustribedrifter/
Nordland

NNNs representanter i LOs 
(etter landsmøtet)
For nr.:

1. Jarle Wilhelmsen Administrasjonen 

2. Tony Farman Bryggerier- og mineralvanns-
fabrikker/Oslo og Akershus

3. Siren Kristine Moss Meieriindustrien/Vestland

4. Kjell Sjursen Kjøttindustrien/Vestfold og 
Telemark

Personlige vararepresentanter 
til LOs representantskap (før landsmøtet) 

1. Bjørn Tore Kyllo Administrasjonen

2. Elias Skålen Sjokolade-, sukkervare- og 
snacksindustrien/Oslo og 
Akershus

3. Henrik Stabel Bryggerier og mineralvanns-
fabrikker/Agder

4. Nina Hanssen Fiskeindustribedrifter/
Nordland

Personlige vararepresentanter til LOs 
representantskap (etter landsmøtet) 
For nr.:

1. Bjørn Tore Kyllo Administrasjonen

2. Anita Andersen Bryggerier og mineralvanns-
fabrikker/Oslo og Akershus

3. Henrik Stabel Bryggerier og mineralvanns-
fabrikker/Agder

4. Wenche Digervold Meieriindustrien/Agder

Møter i LOs representantskap
LOs representantskap hadde tre møter i 2021:

16. februar – digitalt møte. 
Sentrale saker: 
1) Utsatt LO-kongress og 
2) Mellomoppgjøret 2021.

6. mai – digitalt møte. 
Sentrale saker: 
1) LO-leder 
2) Mellomoppgjøret 2021 
3) Den faglige og politiske situasjonen med 
oppfølging av LOs medlemsdebatt og 
4) Utsatt LO-kongress – videre behandling av 
innkomne forslag til den faglige og politiske 
situasjonen.

8. juni – digitalt møte. 
Sentrale saker: 
1) Utdeling av LOs kulturpris 
2) Suppleringsvalg til Sekretariatet 
3) LOs beretning 2020 og 
4) Årsregnskap 2020 for LO
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Avstemning på landsmøtet.  Foto: Trond Markus Gravdal
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Anne Berit Aker Hansen
Medlem:
LO-sekretariatet
LOs inntektspolitiske utvalg
LOs organisasjonskomité

Styremedlem:
Nordisk Union
EFFAT
Hovedorganisasjonenes fellestiltak (HF)
IFS LO
Omsetningsrådet
Odin Forvaltning AS (tom. april 2021)

Varastyremedlem:
Fondet for Forskningsavgift på 
Landbruksprodukter (FFL)
LO Media
IUL
Sparebank 1 Forvaltning AS (fom. april 2021)

Jarle Wilhelmsen
Medlem:
LOs organisasjonskomité
LOs familie- og likestillingspolitiske utvalg
EFFAT-TNC og EWC-koordinator
EFFAT: EWC Ekspert for Marine Harvest

Styremedlem:
Nordisk Union
Fafo Øst-Forum

Vara styremedlem:
IUL
EFFAT - executive committee 
Sørmarka konferansesenter

Prosjekter:
LOs Organisasjonsgjennomgang

Bjørn Tore Kyllo
Medlem:
LOs bank- og forsikringskomité
LOs koordineringsutvalg
Fellesutvalget LOFavør

Vara styremedlem:
Nordisk Union
Folkets Hus Landsforbund

Prosjekter:
Styringsgruppe for «FREMtid for kompetanse»

Grete Troset Salberg
Medlem:
LOs HMS og IA nettverk
Referansegruppen for IA-bransjeprogrammet 

Vara styremedlem:
Nordisk Union

Ann Elise Hildebrandt
Vara styremedlem:
Omsetningsrådet
LOs forum for inkludering i arbeidslivet

Stein Hagala
Medlem:
Arbeidsgruppe for oppfølging av Palestina  
uttalelsen fra LO-kongressen
Forum for sirkulær plastemballasje

REPRESENTASJON I STYRER, RÅD,  
UTVALG OG PROSJEKTER

NNN årsberetning · 2021
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Jardar E. Flaa
Varamedlem:
Styret i AAF
LOfavør Bank- og forsikringskomiteen

Lars Iver Wiig
Medlem:
LOs Samferdselspolitiske utvalg
LOs Internasjonale Forum
LOs utvalg for stedsutvikling
Treparts bransjeprogram for transport
Fagligpolitisk råd i Manifest analyse

Nestleder:
Fondet for Forskningsavgift på  
Landbruksprodukter (FFL)

Styremedlem:
Stiftelsen Norconserv
Leverandørenes Utviklings- og  
Kompetansesenter (LUKS)

Merete Helland
Medlem:
LOs fellesskoleringsråd
LOs forum for inkludering i arbeidslivet
LOs tildelingsutvalg for utdanningsfond 
LOs utdanningspolitiske arbeidsgruppe
Rådgivende utvalg for rekruttering til mat- og  
måltidsbransjen (LMD)
Programområdestyre for bransjeprogrammet  
for mat- og drikkevareindustrien (KD)

Nestleder:
Faglig råd for restaurant- og matfag (KD)

Styremedlem:
AOF

Prosjekter:
Prosjektgruppe «FREMtid for kompetanse»
Prosjektgruppe/AU «Nasjonal rekrutterings- 
kampanje Restaurant- og matfag»

Masja Krogh (DSU)
Leder NNN DSU

Medlem:
LOs Sentrale Ungdomsutvalg
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Valgstand i Bergen: Kenneth Bjørnestad, Line Haugland og Jarle Wilhelmsen.  Foto: Ragnhild Heggen
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Region Tidsrom Sted Antall repr.

Oslo og Viken 14.-15. september Sundvolden 45

Troms og Finnmark 20.-21. september Tromsø 21 

Nordland 22.-23. september  Bodø 20

Vestland og Møre og Romsdal  28.-29. september Ålesund 43

Vestfold og Telemark og Agder 4.-5. oktober Tønsberg 36

Innlandet 6.-7. oktober Hamar 32 

Trøndelag 11.-12. oktober Hell/Stjørdal 31

Rogaland 13.-14.oktober Sola 27

FØLGENDE REGIONER HAR AVHOLDT KONFERANSE I 2021:

NNNs FYLKESKOORDINATORER 2021

KLUBB- OG AVDELINGSLEDERKONFERANSER 2021

REGION NAVN E-MAIL TELEFON 

Oslo/Akershus Erik Hagen erik.hagen@arcus.no 907 50 980
Møre og Romsdal Håvard Holten havard.holten@tine.no 916 25 823
Sogn og Fjordane Endre Sekse endre.sekse@pelagia.com 918 26 003
Hedmark Johnny Emilsen Myhrer jonnmyh@online.no 949 81 636
Oppland Line Østby Gjestvang l-k-oe@online.no 909 99 169
Trøndelag Ronny Aunan ronny.aunan@nortura.no 934 31 579
Østfold  Knut Roar Berg knut.berg@coop.no 909 43 359
Hordaland Line Haugland line.nnnhordaland@gmail.com 917 56 690
Buskerud Egil Nilsen egil.nilsen@nortura.no 950 92 632
Vestfold Kjell Sjursen kjes@fatland.no 905 34 359
Telemark Anders Skjølås nnn22.leder@gmail.com 405 55 512
Agder Henrik Stabel henrik.stabel@ringnes.no 926 59 110
Rogaland Heidi Gaaren heidi.gaaren@lyse.net 412 49 303
Nordland Yngve Hansen yngvehansen1971@gmail.com 976 15 061
Troms Per Helge Iversen perivers@online.no 480 56 369 
Finnmark Tom-Olav Johannesen tom.olav@me.com 911 97 582

Ordningen med fylkeskoordinatorer ble avviklet på landsmøtet i desember 2021.
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TILLITSVALGTSKOLERING
Tillitsvalgtskoleringen består av fire trinn og er den grunnleggende skolering for tillitsvalgte.

SØKERE PÅ NNNs TILLITSVALGTSSKOLERING I PERIODEN 2017–2021

År 2017 2018 2019 2020 2021

Menn 266 – 65 % 263 – 65 % 270 – 60 % 91 – 61 % 178 – 64 %

Kvinner 138 – 34 % 263 – 36 % 178 – 40 % 57 – 39 % 100 – 36 %

I alt 404 412 448 148 278

DELTAKERE PÅ NNNS TILLITSVALGTSKOLERING I PERIODEN 2017–2021

År 2017 2018 2019 2020 2021

Menn 208 – 65 % 200 – 64 % 202 – 60 % 64 – 63 % 146 – 62 %

Kvinner 108 – 34 % 111 – 35 % 132 – 40 % 37 – 37 % 89 – 38 %

I alt 316 311 334 101 235

KURSVIRKSOMHETEN

UKE KURSTYPE Søkere Søkere Søkere Deltakere Deltakere Deltakere
  totalt menn kvinner totalt menn kvinner  

2  Trinn I – Grunnkurs 27 18 9 24 15 9

7  Trinn II – Lover og avtaler  29 19 10 24 15 9

11  Trinn I – Grunnkurs 31 21 10 19 11 8

15  Trinn III –  
  Organisasjonskunnskap 25 14 11 24 14 10

18  Trinn I – Grunnkurs 25 16 9 24 15 9

22  Ungdomskonferanse 43 24 19 34 17 17

36  Trinn IV –  
  Forhandlingsteknikk 15 10 5 12 7 5

38  Trinn II – Lover og avtaler 14 12 2 13 11 2

41  Trinn III –  
  Organisasjonskunnskap 14 10 4 14 10 4

43  Temakonferansen 55 34 21 47 31 16

  Totalt 278 178 100 235 146 89
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DELTAKERE PÅ AOFs TOPPSKOLERING I 2021

LO-SKOLEN

LO-skolen modul «Arbeidsliv»
Avd. 7 Oslo og Akershus  Leif Ritter
Avd. 79 Vesterålen Yngve Hansen 

LO-skolen modul «Organisasjon og ledelse»
Avd. 27 Nord Trøndelag Alexander Roten
Avd. 7 Oslo og Akershus Leif Ritter

LO-skolen modul «Solidaritet»
Avd. 9 Hordaland Siren Kristine Moss

LO-skolen modul «Samfunn»
Avd. 27 Nord-Trøndelag Alexander Roten

ARBEIDSRETT 

Medbestemmelse
Avd. 7 Oslo og Akershus   Mohammed Malik

ARBEIDSMILJØSKOLEN

Arbeidsmiljøskolen trinn 1
Avd. 3 Sørlandet Håkon Ravndal

EUROPEAN WORK COUNCILS

European Work Councils 
Avd. 7 Oslo og Akershus Erik Hagen
Avd. 7 Oslo og Akershus Arne Larsen
Avd. 7 Oslo og Akershus Aedin Yasdan Panah
Avd. 9 Hordaland Robert Kollevåg
Avd. 130 Midt Hedmark May Sofie  
 Gulbrandsen Holt
Avd. 130 Midt Hedmark Erik Nagel
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MoTo-KURS

Tema Ant. deltakere Kvinner Menn

Ansettelser og oppsigelser 2 0 2

HMS og den tillitsvalgte 2 0 2

Engelsk for tillitsvalgte, virtuelt kurs  2 0 2

Personvern, kontroll og overvåking 1 0 1

Stressmestring og psykisk helse 1 0 1

HMS og den tillitsvalgte 1 0 1

Tillitsvalgt som sosialarbeider 1 0 1

Rus i arbeidslivet 2 0 2

Forhandlinger 1 1 0

Totalt 13 1 12

DELTAKERE PÅ AOFS MOTO-KURS I PERIODEN 2017–2021

År 2017 2018 2019 2020 2021 

Menn 30 – 58 % 20 – 71 % 27 – 66 % 20 – 62 % 12 – 92 %

Kvinner 22 – 42 % 8 – 29 %  14 – 34 % 12 – 38 % 1 – 7 % 

I alt 52 28 41 32 13
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DELTAKERE PÅ NNNS HELGEKURS I PERIODEN 2017–2021

År 2017 2018 2019 2020 2021

Menn 231 – 68 % 214 – 57 % 262 – 69 % 66 – 40 % 48 – 70 %

Kvinner 106 – 31 % 158 – 42 % 134 –134 % 99 – 60 % 21 – 30 %

I alt 337 372 376 165 69

HELGEKURS 2021

Avd./Reg./Fylke/Klubb  Tema Ant. delt. Kvinner Menn Mnd.

Avd. 66 Møre og Romsdal Hovedavtalen - arbeidslivets
Tine Klubbene grunnlov, arbeidstid og fritid,  
  medlemsrekruttering,  
  Den norske modellen. 10  3 7 Juni

Avd. 9 Hordaland Ny i NNN 15  6 9 Oktober

Avd. 7 Oslo og Akershus   Hovedavtalen - arbeidslivets 
Vin- og Brennevin- grunnlov, NNNs overenskomster, 
arbeidernes Fellesklubb HR og amerikanisering av norsk  
  arbeidsliv. 29  5 24 August

Avd. 79 Vesterålen NNNs overenskomster,  
  Ansettelser, Arbeidstid og fritid. 15  7 8 Oktober

Totalt 2021  69  21 48
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UTSENDELSE AV KURSPLAKATER 2021

 Nr Dato Tema

 1. 14.12.2020 Trinn I – Digitalt, Grunnkurs, 11.-13. januar

 2. 10.2.2021 Trinn I – Digitalt, Grunnkurs, 15.-17. mars

 3. 01.3.2021 Trinn III – Digitalt, Organisasjonskunnskap, 12.-14. april

 4. 17.3.2021 Trinn I – Digitalt, Grunnkurs, 3.-5. mai

 5. 16.4.2021 Digital Ungdomskonferanse, 4. juni

 6. 01.9.2021 Trinn III – Organisasjonskunnskap, 11.-14. oktober

 7. 01.9.2021 Temakonferansen, 25.-29. oktober

 8. 17.9.2021 Trinn IV – Forhandlingsteknikk
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RUNDSKRIV TIL KLUBBER  
OG AVDELINGER

 Nr Dato Tema

 1 29.1.2021 NNNs 26. ordinære landsmøte – ny dato.

 2 15.2.2021 IA-plakat.

 3 3.3.2021 Koronasituasjonen – Årsmøter i klubber og avdelinger.

 4 7.4.2021 Mellomoppgjøret 2021 – mulig streik.

 5 3.4.2021 Valgkamp.

 6 7.5.2021 Mellomoppgjøret 2021 – Resultat av forhandlingene sentralt –  
   Regulering av minstelønnssatsene og lokale forhandlinger.  

 7 7.5.2021 Mellomoppgjøret 2021 – Erklæringsbedrifter –  
   Resultat av forhandlingene sentralt –  
   Regulering av minstelønnssatsene og lokale lønnsforhandlinger.

 8 10.5.2021 Mellomoppgjøret 2021 Fiskeindustrien –  
   Resultat av forhandlingene sentralt – Regulering av minstelønnssatsene   
   og lokale forhandlinger.

 9 10.5.2021 Mellomoppgjøret 2021 Fiskeindustrien Erklæringsbedrifter –  
   Resultat av forhandlingene sentralt – Regulering av  
   minstelønnssatsene og lokale forhandlinger.

 10 26.5.2021 Invitasjon og program til NNNs valgkamp-webinar 1.6.21 og 2.6.21.

 11 29.6.2021 Utsendelse av overenskomster 2020-2022 og informasjon om  
   aktiviteter i valgkampen og valgkampmateriell.

 12 11.8.2021 Forbundets 26. ordinære landsmøte, 29.11.-3.12.21 -  
   Behandling av dagsorden og valg av representanter. 

 13 18.11.2021 Brev til delegater med informasjon om innlogging i MyMeet - Landsmøtet.

 14 16.12.2021 Ny rutine for innkreving av kontingent.
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Kurs på Sørmarka.  Foto: Merete Helland



43

NNN årsberetning · 2021

TILGANG MEDLEMMER: 2308    /    AVGANG MEDLEMMER: 2445

FORBUNDETS MEDLEMSTALL SISTE 10 ÅR

MEDLEMSBEVEGELSENE

KVARTAL STATISTIKK 2021

 Menn Kvinner Yrkesaktive Pensjonister Totalt

1. kvartal 11 709 6 371 18 080 10 144 28 224

2. kvartal 11 663 6 387 18 050 10 143 28 193

3. kvartal 11 512 6 328 17 840 10 133 27 973

4. kvartal 11 596 6 399 17 995 10 089 28 084

Gj. snitt 11 620 6 371 17 991 10 127 28 119

  År Menn Kvinner Til sammen Pensjonister Totalt

2011 12 446 7 647 20 093 9 486 29 579

2012 12 227 7 408 19 635 9 574 29 209

2013 11 955 7 141 19 096 9 722 28 818

2014 11 810 6 892 18 702 9 851 28 553

2015 11 651 6 624 18 275 9 968 28 243

2016 11 803 6 549 18 352 9 916 28 268

2017 11 683 6 496 18 179 9 968 28 147

2018 11 626 6 409 18 035 10 089 28 124

2019 11 656 6 299 17 955 10 299 28 254

2020 11 689 6 343 18 032 10 189 28 221

2021 11 596 6 399 17 995 10 089 28 084
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FYLKESVIS FORDELING AV YRKESAKTIVE MEDLEMMER 
OG AVDELINGER PR. 31.12.21

 MEDLEMMER AVDELINGER

FYLKE  2021 2020 2021 2020

Oslo og Akershus 2175 2170 1 1

Viken (minus Akershus) 2045 2050 2 2

Innlandet 1971 2026 7 7

Vestfold og Telemark 1258 1295 3 3

Agder 469 506 1 1

Rogaland 1786 1721 1 2

Vestland 1979 1980 5 5

Møre og Romsdal 955 962 1 2

Trøndelag 2910 2858 3 3

Nordland 1017 982 7 7

Troms og Finnmark 1280 1337 8 8

Direkte medlemmer 150 145 2 2

Totalt 17 995 18 032 41 43

Medlemstall pr. 31.12.15 28243 Reserverte av disse 1812

Medlemstall pr. 31.12.16 28268 Reserverte av disse 1732

Medlemstall pr. 31.12.17 28147 Reserverte av disse 1659

Medlemstall pr. 31.12.18 28124 Reserverte av disse 1634

Medlemstall pr. 31.12.19 28254 Reserverte av disse 1596

Medlemstall pr. 31.12.20 28221 Reserverte av disse 1485

Medlemstall pr. 31.12.21 28084 Reserverte av disse 1379

LOfavør INNBOFORSIKRING
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BRANSJE NHO Virke Egen  Erklærings- Ingen TOTALT 
   avtale bedrift avtale 

Kjøttindustrien 3649 3   59 35 3746

Fiskeindustribedrifter 2604 3   445 216 3268

Meieriindustrien 2192     1 10 2203

Bryggerier og mineralvannsfabrikker 864       26 890

Sjokolade-, sukkervare- og snacksindustri 596       3 599

Margarinfabrikkene 108       15 123

Møller og Fôrblanderier 395 9   9 116 529

Mat- og drikkevareindustrien 978 381   55 14 1428

Baker- og konditorfagene 1239 285 3 119 139 1785

Vin- og brennevinsbransjen 167     1   168

Idun Fabrikker A/S  102         102

Egg- og fjærfekjøttindustrien 776       60 836

Melkebearbeidende industri 313     41 2 356

Bemanningsbyråene         208 208

Direkte bedrifter         1754 1754

Totalt 13 983 681 3 730 2598 17 995

BRANSJEVIS FORDELING AV MEDLEMMER  
VED UTGANGEN AV 2021
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AVDELINGENES MEDLEMSTALL SISTE 4 ÅR

  
    NR  AVDELINGENS NAVN 2021 2020 2019 2018

 2. NNN Avd. 2 Buskerud 442 431 421 406

 3. NNN Avd. 3 Sørlandet 469 506 456 456

 5. NNN Avd. 5 Østfold 1603 1619 742 755

 7. Oslo og Akershus NNN 2175 2170 2135 2104

 8. Troms 643 667 720 687

 9. Hordaland 1140 1177 1132 1199

 10. NNN Trøndelag Avd. 10 2205 2158 2101 2113

 12. Sarpsborg 0 0 429 436

 18. NNN Avd. 18 Rogaland  1786 1498 1506 1482

 22. Avd. 22 NNN Telemark 206 212 212 213

 23. Lovund Næringsmiddelarbeiderforening 69 64 62 69

 24. Kapp Fagforening, Østre Toten 21 21 19 18

 26.  NNN Hedmarken Avd. 26 838 833 835 844

 27. NNN Nord-Trøndelag avd. 27 615 610 586 536

 34. Tønsberg Næringsmiddelarbeiderforening  793 817 806 797

 35. Vaksdal Møllearbeiderforening 70 72 74 70

 40. Søndre Vestfold Næringsmiddelarbeiderforening 259 266 274 279

 56. Bodø Næringsmiddelarbeiderforening 180 164 167 174

 66. Avd. 66 Møre og Romsdal Næringsmiddelarbeiderfor. 955 708 721 729

 72. Rakkestad Næringsmiddelarbeiderforening 0 0 44 43

 78. Lågen Næringsmiddelarbeiderforening 253 265 259 235

 79. NNN Avd. 79 Vesterålen 347 320 313 305

 80. Avd. 80 Haugalandet 0 223 263 260

 81. Nordmøre og Romsdal 0 254 263 276

 88. NNN Avd. 88 Harstad Næringsmiddelarbeiderforening 132 143 147 149

 101. NNN Nord-Østerdal  165 174 177 176

 103. Gjøvik  200 203 196 210

 113. Inderøy Næringsmiddelarbeiderforening 90 90 88 91

 119. Sogn og Fjordane Ytre 187 201 198 202

 125. NNN Avd. 125 Ytre-Namdal 0 0 0 86

 126. Herøyholmen Næringsmiddelarbeiderforening 65 73 64 69
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    NR  AVDELINGENS NAVN 2021   2020   2019 2018

 130. NNN Midt Hedmark 422 442 456 453

 142. NNN Avd. 142 Nordkyn 23 32 49 56

 147. Hammerfest Næringsmiddelarbeiderforening 120 119 126 138

 158. Sømna Næringsmiddelarbeiderforening 37 37 36 36

 159. Båtsfjord Næringsmiddelarbeiderforening 249 259 251 248

 174. Lofoten 222 218 206 202

 175. Havøysund Næringsmiddelarbeiderforening 26 27 14 16

 258. Balsfjord Næringsmiddelarbeiderforening 65 69 63 54

 267. Direkte Medlemmer 142 136 152 192

 327. NNN Avd. Sogn og Fjordane Indre 508 450 427 402

 500. Selvstendig 8 9 5 

 623. NNN Helgeland Avd. 623 97 106 109 111

 638. NNN Avd. 638 Indre Østfold 0 0 431 434

 658. Otta Kjøttindustriarbeiderforening 72 88 109 105

 665. Førde Kjøttindustriarbeiderforening 74 80 84 88

  Sum yrkesaktive medlemmer        17 995 18032 17 955 18 035 

NYE AVDELINGER: 
Ingen nye avdelinger    

SAMMENSLÅTTE AVDELINGER:
Avd. 81 Møre og Romsdal Overført til avdeling 066 Møre og Romsdal  05.06.2021
Avd. 80 Haugalandet Overført til avdeling 018 Rogaland 01.10.2021

ENDRINGER VEDRØRENDE AVDELINGER I 2021:
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Fra venstre: Petter H. Brubakk (NHO Mat og Drikke), Anne Berit Aker Hansen (NNN) og 
Bjørn Gimming (Norges Bondelag).  Foto: Bente Birkeland
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 1. Kjøttindustrien  50

 2. Fiskeindustribedrifter 53

 3. Meieriindustrien 57

 4. Bryggerier og mineralvannsfabrikker 59

 5. Sjokolade-, sukkervare- og snacksindustrien 62

 8. Margarinfabrikkene 63

 9. Møller- og fôrblanderier 63

 11. Mat- og drikkevareindustrien 65

 12. Baker- og konditorfagene 69
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BRANSJEVISE TARIFFAVTALER  
OG BEDRIFTSOVERSIKT

Avtale. nr Side
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TARIFFAVTALE NR. 1 
KJØTTINDUSTRIEN

 VIKEN        
 Avd.nr  NHO   
 2 Axel Andersen AS, Drammen 
 7 Finsbråten AS, Eidsvoll  
 7 Furuseth AS, Dal   
 2 Leiv Vidar Pølsemakeri AS, Hønefoss 
 5 Manstad Kjøtt Øyvind Karlsen AS, Manstad
 5 Norfersk AS, Hærland  
 5 Norilia AS Avd. Hudanlegg Skjeberg, Skjeberg
 5 Norilia AS Avd. Tarmer Fredrikstad, Fredrikstad 
 2 Norilia AS Avd. Ullstasjon Gol, Gol 
 2 Nortura Gol, Gol  
 5 Nortura Sarpsborg, Sarpsborg 
 5 Orkla Foods Norge AS avd Stabburet Fredrikstad, Fredrikstad

 

  OSLO            
 Avd.nr  NHO   
  7 Fatland Oslo AS, Oslo
  7 FG Kjøttsenter AS, Oslo 
  7 Nortura SA Hovedavdelingen, Oslo
  7 Nortura Oslo, Oslo

 

 INNLANDET           
 Avd.nr  NHO   
 26 Biosirk Norge AS avd. Hamar, Ingeberg
 26 Grilstad AS Avd Brumunddal, Brumunddal
 658 Nortura Otta, Otta (Nedlagt)
 26 Nortura Rudshøgda, Rudshøgda
 101 Nortura Tynset, Tynset  
 658 Rondane Produksjon AS, Otta (Ny)
 103 Toten Kjøtt AS, Bøverbu 
 26 Trygve Brovold AS, Stange (utgår)

  Erklæring   
 101 Staur Foods AS, Tolga 
 26 Trygve Brovold Stange AS, Stange (Ny)
     
  Virke   
 26 Arne Børresen AS, Hamar 
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TARIFFAVTALE NR. 1 
KJØTTINDUSTRIEN

 VIKEN        
 Avd.nr  NHO   
 2 Axel Andersen AS, Drammen 
 7 Finsbråten AS, Eidsvoll  
 7 Furuseth AS, Dal   
 2 Leiv Vidar Pølsemakeri AS, Hønefoss 
 5 Manstad Kjøtt Øyvind Karlsen AS, Manstad
 5 Norfersk AS, Hærland  
 5 Norilia AS Avd. Hudanlegg Skjeberg, Skjeberg
 5 Norilia AS Avd. Tarmer Fredrikstad, Fredrikstad 
 2 Norilia AS Avd. Ullstasjon Gol, Gol 
 2 Nortura Gol, Gol  
 5 Nortura Sarpsborg, Sarpsborg 
 5 Orkla Foods Norge AS avd Stabburet Fredrikstad, Fredrikstad

 

  OSLO            
 Avd.nr  NHO   
  7 Fatland Oslo AS, Oslo
  7 FG Kjøttsenter AS, Oslo 
  7 Nortura SA Hovedavdelingen, Oslo
  7 Nortura Oslo, Oslo

 

 INNLANDET           
 Avd.nr  NHO   
 26 Biosirk Norge AS avd. Hamar, Ingeberg
 26 Grilstad AS Avd Brumunddal, Brumunddal
 658 Nortura Otta, Otta (Nedlagt)
 26 Nortura Rudshøgda, Rudshøgda
 101 Nortura Tynset, Tynset  
 658 Rondane Produksjon AS, Otta (Ny)
 103 Toten Kjøtt AS, Bøverbu 
 26 Trygve Brovold AS, Stange (utgår)

  Erklæring   
 101 Staur Foods AS, Tolga 
 26 Trygve Brovold Stange AS, Stange (Ny)
     
  Virke   
 26 Arne Børresen AS, Hamar 

 VESTFOLD OG TELEMARK     
 Avd.nr  NHO  
 34 Fatland Sandefjord AS, Sandefjord
 40 Kanda AS, Larvik 
 34 Matbørsen AS, Stokke 
 34 Nortura Tønsberg, Sem
   
  Erklæring   
 40 Bjerke Spekemat & Delikatesse AS, Helgeroa

 AGDER         
 Avd.nr  NHO   
 3 Svindland AS, Sira 

 ROGALAND           
 Avd.nr  NHO   
 18 Biosirk Norge AS avd. Grødaland, Nærbø
 18 Fatland Jæren AS, Hommersåk
 18 Fatland Ølen AS, Ølen
 18 Holmens AS, Stavanger 
 18 Håland Kjøtt AS, Kleppe (Utgått)
 18 Jæder Ådne Espeland AS, Ålgård
 18 Norpri AS, Nærbø
 18 Norsk Dyremat AS avd. Sirevåg, Sirevåg 
 18 Nortura Egersund, Egersund
 18 Nortura Forus, Stavanger
 18 Nortura Sandeid, Sandeid
 18 Prima Idsøe AS, Stavanger
 18 Toma Mat AS, Haugesund

 VESTLAND           
 Avd.nr  NHO  
 9 Evanger Pølsefabrikk AS, Evanger
 327 Nordfjord Kjøtt AS, Stryn
 327 Nordfjord Kjøtt-Slakt AS, Stryn 
 665 Nortura Førde, Førde
 327 Nortura Sogndal, Sogndal
 9 Nortura Voss, Evanger
 9 Orkla Foods Norge AS avd. Vossafår, Voss
 9 Vossakjøt AS, Vossestrand

  Erklæring   
 9 Fana Kjøtt AS, Nesttun (Ny) 
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 MØRE OG ROMSDAL    
 Avd.nr  NHO   
 66 Gaupset AS, Kristiansund N 
 66 Grilstad AS avd. Stranda, Stranda 
 66 Norsk Dyremat AS, Frei   
 66 Ole Ringdal AS, Hellesylt   
 66 Orkla Foods Norge AS avd. Stabburet Stranda, Stranda
 66 Orkla Foods Norge AS avd. Stranda Svemorka, Stranda 
 66 Ytre Nordmøre Slakteri AS, Kristiansund N

  Erklæring   
 66 Edelgard AS, Vestnes 

 TRØNDELAG          
 Avd.nr  NHO  
 113 Biosirk Norge AS avd. Mosvik, Mosvik 
 10 Grilstad AS avd. Trondheim, Ranheim
 113 Inderøy Slakteri AS, Sakshaug
 10 Meråker Kjøtt, Meråker 
 27 Midt-Norge Slakteri AS avd. Levanger, Levanger 
 10 Nortura Malvik, Hommelvik 
 27 Nortura Steinkjer, Steinkjer

   Erklæring   
 10 Slaktehuset Eidsmo Dullum AS, Kvål

 NORDLAND           
 Avd.nr  NHO   
 623 H A Hanssen AS, Mo i Rana 
 174 Horns Slakteri AS, Leknes   
 623 Nortura Bjerka, Bjerka   
 56 Nortura Bodø, Bodø  
       
        

 TROMS OG FINNMARK          
 Avd.nr  NHO   
 8 Aron Mat AS, Kvaløysletta  
 258 Biosirk Norge AS avd. Balsfjord, Storsteines 
 8 Dyrøymat AS,Brøstadbotn   
 8 H Mydland AS, Tromsø  
 88 Nortura Harstad, Harstad  
 159 Nortura Karasjok,Karasjok  
 8 Nortura Målselv, Bardufoss    
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TARIFFAVTALE NR. 2 
FISKEINDUSTRIBEDRIFTER        
 

 VIKEN             
 Avd.nr  Erklæring  
 5 Fjordfisk AS, Kråkerøy   
 5 Troll Salmon AS, Vestby  
      
      

 OSLO             
 Avd.nr  NHO   
 7 Fiskcentralen AS, Oslo   
      
      

 VESTFOLD OG TELEMARK        
 Avd.nr  Erklæring  
 22 Langesundfisk AS, Langesund 
      
      

 AGDER            
 Avd.nr. VIRKE   
 3 Finny Sirevaag AS, Åna-Sira

  

 ROGALAND              
 Avd.nr  NHO   
 18 Grieg Seafood Rogaland AS avd. Stjernelaks, Helgøysund
 18 MOWI avd. Industri, Hjelmeland 
 18 MOWI Nutrition Hjelmeland, Hjelmeland 
 18 Pelagia Egersund Seafood AS, Egersund 
 18 Sirevaag AS, Sirevåg  
      
   Erklæring  
 18 Fonn Egersund AS, Egersund
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 VESTLAND           
 Avd.nr  NHO   
 9 Bremnes Seashore AS, Bremnes 
 119 Bulandet Fiskeindustri AS, Bulandet 
 119 Domstein Fish AS, Måløy  
 9 Domstein Sjømat AS avd. Espehaugen, Blomsterdalen
 9 Hardanger Fiskeforedling AS avd. Bømlo, Bømlo
 9 Hardanger Fiskeforedling AS avd. Strandebarm, Strandebarm
 9 Insula produksjon AS avd. Godvik, Godvik
 9 Lerøy Fossen AS, Valestrandsfossen 
 9 Pelagia Austevoll, Storebø  
 119 Pelagia Kalvåg, Kalvåg  
 119 Pelagia Måløy, Deknepollen 
 119 Pelagia Selje, Selje  
 119 Slakteriet AS, Florø  
 327 Slakteriet Brekke AS, Brekke  
      
   Erklæring  
 9 Austevoll Laksepakkeri AS, Storebø 
 9 Martin E. Birknes Eftf. AS, Byrknesøy  
 9 Sjøtroll Havbruk AS avd. Brandasund, Brandasund
 9 SMP Marine Produkter AS, Bøvågen 
 119 Snorre Seafood AS, Raudeberg  
 9 Sotra Fiskeindustri AS, Glesvær  
 9 Viking Fjord AS, Sunde  
      
      

 MØRE OG ROMSDAL        
 Avd.nr  NHO   
 66 Brødrene Sperre AS avd. Vest, Ålesund  
 66 Din Bemannings Partner AS avd. Eggesbønes, Fosnavåg 
 66 Jangaard Export AS avd. Kleivane, Ålesund 
 66 Jangaard Export AS avd. Nordmøre Fiskeindustri, Averøy
 66 MOWI avd. Eggesbønes Processing, Fosnavåg
 66 Norway Pelagic AS, avd. Liavåg, Hjørungavåg
 66 Sevrin Tranvåg AS, Fiskarstrand 
 66 Sigurd Folland AS, Averøy  
 66 Vikomar AS, Bud  
      
   Erklæring  
 66 Edward Johnsen AS, Averøy 
 66 Norsk Sjømat AS, Stranda  
 66 Seafood Farmers of Norway Ltd. AL, Valderøya
 66 Strømsholm Fiskeindustri AS, Tustna  
 66 Veidholmen Fisk AS, Smøla 
 66 Vikenco AS, Aukra  
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 TRØNDELAG          
 Avd.nr  NHO   
 190 Din Bemannings Partner AS  
  avd. Knarrlagsund, Knarrlagsund 
 10 Grøntvedt Pelagic AS avd. Uthaug, Lysøysundet
 10 Lerøy Midt AS, Sandstad  
 10 MOWI avd. Ulvan, Knarrlagsund 
 10 SalMar AS, Kverva  
 27 Salmosea AS, Rørvik (Ny)  
 27 Sinkaberg-Hansen AS, Rørvik  
      
   Erklæring  
 10 Dolmøy Eiendom AS, Dolmøy 
 10 Isfjord Norway AS, Orkanger 
 10 Kråkøy Slakteri AS, Roan   
 10 Nye Åfjord Skjell AS, Åfjord  
      
      

 NORDLAND            
 Avd.nr  NHO   
 56 Cermaq Norway AS, avd. Slakteri Steigen, Bogøy 
 126 Din Bemannings Partner AS avd. Herøy, Herøy 
 174 Ellingsen Seafood AS avd. Industri, Skrova 
 79 Gunnar Klo AS avd. Myre, Myre 
 79 Gunnar Klo AS avd. Stø, Stø 
 174 Insula Produksjon AS avd. Leknes, Bøstad
 79 J. M. Nilsen Fisk AS, Nordmela  
 79 Jangaard Export AS avd. Framnes, Andenes
 79 Lerøy Norway Seafoods AS avd. Melbu, Melbu
 174 Lerøy Norway Seafoods AS avd. Stamsund, Stamsund
 126 MOWI avd. Slakteri Herøy, Herøy  
 79 Nordlaks Produkter AS, Stokmarknes 
 23 Nova Sea AS, Lovund  
 267 Pelagia Træna, Træna   
 79 Vesterålen Havbruk Produksjonslag AS, Myre 
 79 Viking Øksnes AS, Ålsvåg

  Erklæring  
 56 Glea AS, Røst  
 56 Salten Fiskeindustri AS, Bodø (Konkurs) 
 56 Salten N950 AS, Sørarnøy   
 56 Salten Salmon AS, Bodø  
 56 Steigen Sjømat AS, Leines
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 TROMS OG FINNMARK             
 Avd.nr  NHO   
 88 Astafjord Slakteri AS, Gratangen  
 88 Breivoll Marine Produkter AS, Hamnvik 
 8 Brødrene Karlsen AS, Husøy 
 159 Båtsfjord Sentralfryselager AS, Båtsfjord 
 159 Båtsfjordbruket AS, Båtsfjord 
 147 Cermaq Norway AS avd. Slakteri Rypefjord, Rypefjord 
 157 Coast Berlevåg AS, Berlevåg  
 8 Coldwater Prawns Production AS, Senjahopen
 142 Finnmark Fisk AS, Mehamn (Utgått) 
 8 Fjordgård Fiskeindustri AS, Fjordgård 
 267 Grieg Seafood Finnmark AS avd. Lakseslakteri, Alta 
 175 Herman Export AS, Havøysund 
 8 Lerøy Aurora AS, Tromsø   
 157 Lerøy Norway Seafoods AS avd. Berlevåg, Berlevåg
 159 Lerøy Norway Seafoods AS avd. Båtsfjord, Båtsfjord
 147 Lerøy Norway Seafoods AS avd. Forsøl, Rypefjord
 142 Lerøy Norway Seafoods AS avd. Kjøllefjord, Kjøllefjord
 147 Lerøy Norway Seafoods AS avd. Sørvær, Sørvær
 8 Nergård Fisk Gryllefjord, Gryllefjord 
 8 Nergård Fisk Senjahopen, Senjahopen  
 147 Nergård Sørøya AS, Breivikbotn 
 142 Nordkyn Seafood AS, Mehamn (Konkurs) 
 159 Norway King Crab Production AS, Bugøynes 
 88 Pelagia Lødingen, Lødingen  
 8 Pelagia Tromvik, Tromvik  
 8 Salaks Slakteri AS, Sjøvegan 
 8 Sommarøy Fisk AS, Sommarøy  
 8 Stella Polaris AS, Finnsnes  
 147 Storbukt Fiskeindustri AS, Honningsvåg 
 175 Tobø Fisk AS, Havøysund  
 8 Lyngen Reker AS, Svensby  
 8 Wilsgård Fiskeoppdrett AS, Torsken  
      
  Erklæring  
 8 Arnøy Laks Slakteri AS, Lauksletta  
 8 Karlsøybruket AS, Vannvåg  
 8 Kvalitetsfisk AS, Flakstadvåg 
 147 Nordvågen AS, Nordvågen   
 147 Skarsvåg Fiskeriservice AS, Vardø 
 8 Torsvågbruket AS, Vannareid 
 8 Årvikbruket AS, Årviksand  
 267 Vardøbruket AS, Vardø   
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TARIFFAVTALE NR. 3 
MEIERIINDUSTRIEN         

      

 VIKEN            
 Avd.nr  NHO   
 7 Diplom-Is AS Gjelleråsen, Skytta 
 5 Diplom-Is AS, Rakkestad  
 7 Plug-In Service AS avd. Hagan, Hagan  
 5 Plug-In Service AS avd. Rakkestad, Rakkestad
 2 Valdresmeieriet AS, Leira i Valdres  
      
      

 OSLO             
 Avd.nr  NHO   
 7 Tine SA Oslo, Oslo  
      
      

 INNLANDET            
 Avd.nr  NHO   
 26 Tine SA Brumunddal, Brumunddal 
 658 Tine SA Dovre, Dovre  
 78 Tine SA Frya, Ringebu  
 658 Tine SA Lom & Skjåk, Skjåk 
 101 Tine SA Tolga, Tolga  
 78 Tine SA Tretten, Tretten   
 130 Tine SA Trysil, Nybergsund

 VESTFOLD OG TELEMARK        
 Avd.nr  NHO   
 22 Diplom-Is AS Brevik, Stathelle 
 22 Plug-In Service AS avd. Brevik, Brevik (Ny)
 22 Tine SA Haukelid, Edland  
 34 Tine SA Sem, Sem
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 AGDER             
 Avd.nr  NHO   
 3 Tine SA Kristiansand, Kristiansand S 
 3 Tine SA Setesdal, Byglandsfjord  
      
      

 ROGALAND                  
 Avd.nr  NHO   
 18 Tine SA Jæren, Nærbø   
 18 Tine SA Sentrallager Klepp, Klepp stasjon
 18 Tine SA Sola, Stavanger  
      
      

 VESTLAND              
 Avd.nr  NHO   
 9 Tine SA Bergen, Bergen  
 327 Tine SA Byrkjelo, Byrkjelo  
 327 Tine SA Vik i Sogn, Vik i Sogn 
 9 Tine SA Voss, Voss  
      
      

 MØRE OG ROMSDAL         
 Avd.nr  NHO   
 66 Tine SA Elnesvågen, Elnesvågen 
 66 Tine SA Tresfjord, Tresfjord 
 66 Tine SA Ørsta, Ørsta   
 66 Tine SA Ålesund, Ålesund

 TRØNDELAG            
 Avd.nr  NHO   
 10 Diplom-Is AS Trondheim, Trondheim 
 10 Plug-In Service AS avd. Trondheim, Trondheim
 27 Tine SA Namsos, Namsos  
 10 Tine SA Selbu, Selbu  
 10 Tine SA Sentrallager Heimdal, Heimdal 
 10 Tine SA Tunga, Trondheim  
 27 Tine SA Verdal, Verdal  
      
   Erklæring  
 27 Vuku Gårdsmeieri AS, Vuku (Ny) 
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 NORDLAND            
 Avd.nr  NHO   
 56 Tine SA Bodø, Bodø  
 126 Tine SA Sandnessjøen, Sandnessjøen 
 158 Tine SA Sømna, Sømna  
      
      

 TROMS OG FINNMARK          
 Avd.nr  NHO   
 88 Diplom-Is AS Harstad, Harstad  
 88 Plug-In Service AS avd. Harstad, Harstad  
 267 Tine SA Alta, Alta  
 88 Tine SA Harstad, Harstad  
 159 Tine SA Tana, Tana  
 258 Tine SA Storsteinnes, Storsteinnes 
 8 Tine SA Tromsø, Tromsø
      

      

TARIFFAVTALE NR. 4 
BRYGGERIER OG MINERALVANNSFABRIKKER
         

 VIKEN            
 Avd.nr  NHO   
 2 Aass Bryggeri AS, Drammen 
 7 Coca-Cola Europacific Partners Norge AS Region Oslo, Lørenskog
 5 Hansa Borg Bryggerier ASA Sarpsborg, Sarpsborg
 7 Petpack Drikker AS, Aurskog  
 7 Ringnes As avd. Gjelleråsen, Hagan 
 7 Ringnes Supply Company AS avd. Gjelleråsen, Hagan 
      
      

 OSLO              
 Avd.nr  NHO   
 7 Eden Springs (Norway) AS, Oslo 

 INNLANDET            
 Avd.nr  NHO   
 26 Ringnes AS avd. Hamar, Hamar 
 26 Ringnes Supply Company AS avd. Hamar, Hamar
 7 Ringnes Supply Company AS avd. Imsdalen, Koppang
      



60

NNN årsberetning · 2021

      

 VESTFOLD OG TELEMARK         
 Avd.nr  NHO   
 40 Coca-Cola Europacific Partners Norge AS avd. Region Sør
  Distrikt Stokke, Stokke  
 40 Grans Bryggeri AS, Sandefjord 
 40 Ringnes AS avd. Larvik, Larvik 
 40 Ringnes Supply Company AS avd. Borgeskogen, Tønsberg
 40 Ringes Supply Company AS avd. Farris, Larvik
 22 Telemark Kildevann AS, Fyresdal 
 22 Telemark Mikrobryggeri AS, Skien

         AGDER            
 Avd.nr  NHO   
 3 Arendals Bryggeri AS, Arendal 
 3 Coca-Cola Europacific Partners Norge AS  
  avd. Sør Distrikt Kristiansand, Kristiansand S  
 3 Hansa Borg Bryggerier ASA Kristiansand, Kristiansand S
 3 Ringnes AS avd. Arendal, Arendal 
 3 Ringnes Supply Company AS avd. Arendal, Arendal 
 3 Voss Production AS, Vatnestrøm 
      
      

 ROGALAND            
 Avd.nr  NHO   
 18 Coca-Cola Europacific Partners Norge AS  
  avd. Sør Distrikt Stavanger, Stavanger   
 18 Ringnes AS avd Forus, Stavanger 
 18 Ringnes Supply Company AS avd. Forus, Stavanger 
      
      

 VESTLAND            
 Avd.nr  NHO   
 9 Coca-Cola Europacific Partners Norge AS  
  avd. Region Vest, Bergen
 9 Hansa Borg Bryggerier ASA Bergen, Bergen
 119 Kinn Bryggeri AS, Florø   
 327 Olden Brevatn AS, Oldedalen 
 9 Ringnes AS avd. Bergen, Blomsterdalen 
 9 Ringnes Supply Company AS avd. Bergen, Blomsterdalen 
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 TRØNDELAG            
 Avd.nr  NHO   
 10 Coca-Cola Europacific Partners Norge AS  
  avd. Region Midtre, Trondheim
 10 E.C. Dahls Bryggeri AS, Trondheim  
 10 Ringnes AS avd. Trondheim, Trondheim 
 10 Ringnes Supply Company AS avd. ECD, Trondheim
      
      

 NORDLAND            
 Avd.nr  NHO   
 56 Ringnes AS avd. Bodø, Bodø

 TROMS OG FINNMARK         
 Avd.nr  NHO   
 8 Macks Ølbryggeri AS, Nordkjosbotn
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TARIFFAVTALE NR. 5 
SJOKOLADE-, SUKKERVARE- OG SNACKSINDUSTRIEN   
      

 VIKEN             
 Avd.nr  NHO   
 5 Brynild AS avd. Produksjon Fredrikstad, Fredrikstad
 7 Foodman AS, Aurskog  
      
       

 OSLO               
 Avd.nr  NHO   
 7 Mondelez Norge Production AS, Oslo 
      
      

 INNLANDET           
 Avd.nr  NHO   
 103 Orkla Confectionery & Snacks Norge AS  
  avd. Skreia, Skreia
 130 Maarud AS, Disenå

 AGDER            
 Avd.nr  NHO   
 3 Sørlandschips AS, Kristiansand  
      
      

 TRØNDELAG            
 Avd.nr  NHO   
 10 Orkla Confectionery & Snacks Norge AS  
  avd. Trondheim, Trondheim
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TARIFFAVTALE NR. 8 
MARGARINFABRIKKENE

       

 VIKEN              
 Avd.nr  NHO   
 5 Mills SA avd. Fredrikstad, Fredrikstad 
 7 Pals AS avd. Billingstad, Billingstad  
      
      

 OSLO            
 Avd.nr  NHO   
 7 Mills SA avd. Oslo, Oslo  
      
      

 TRØNDELAG            
 Avd.nr  NHO   
 10 Kjeldsberg Kaffebrennerier AS, Trondheim
      

      

TARIFFAVTALE NR. 9 
MØLLER OG FÔRBLANDERIER     

      

 VIKEN            
 Avd.nr  NHO   
 5 Felleskjøpet Agri SA avd. Kambo, Moss 
 2 Felleskjøpet Agri SA avd. Drammen, Drammen 
 2 Felleskjøpet Agri SA avd. Hokksund, Hokksund 
 5 Lantmãnnen Cerealia AS avd. Moss, Moss 
 2 Ringerikes Kornsilo SA, Hønefoss 
 5 Råde Mølle og Kornsilo AS, Råde  
 5 Østfoldkorn SA avd. Halden, Halden  
 5 Østfoldkorn SA avd. Sarpsborg, Sarpsborg 
 5 Østmøllene AS avd. Trøgstad, Trøgstad
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 OSLO            
 Avd.nr  NHO   
 7 Lantmãnnen Cerealia AS, avd. Oslo, Oslo 
 7 Strand Unikorn AS avd. Oslo Havnesilo, Oslo
      
      

 INNLANDET            
 Avd.nr  NHO   
 130 Felleskjøpet Agri SA avd. Elverum, Elverum
 24 Felleskjøpet Agri SA avd. Lena, Lena 
 26 Felleskjøpet Agri SA avd. Stange, Stange 
 130 Felleskjøpet Agri SA avd. Østre Romerike, Bjørkelangen   
 130 Felleskjøpet Agri SA avd. Årnes Kornsilo, Årnes
 130 Fiskå Mølle Flisa AS, Flisa  
 658 Ottadalen Mølle SA, Lom  
 26 Strand Unikorn AS, Moelv  
 130 Strand Unikorn AS avd. Odal Kornsilo, Skarnes 
 26 Strand Unikorn AS avd. Storhamar Kornsilo, Hamar 
         
  VIRKE   
 130 Odals Innkjøpslag, Skarnes  
      
  Erklæring  
  26 Miljøfôr Norge AS, Ingeberg

 VESTFOLD OG TELEMARK        
 Avd.nr  NHO   
 40 Felleskjøpet Agri SA avd. Larvik, Larvik 
 22 Felleskjøpet Agri SA avd. Skien, Skien  
 22 Norgesmøllene AS avd. Skien, Skien 
 34 Vestfoldmøllene AS avd. Bakke Bruk, Revetal 
      
      

 ROGALAND            
 Avd.nr  NHO   
 18 AM Nutrition AS, Stavanger 
 18 Felleskjøpet Rogaland Agder AS avd. Stavanger, Stavanger (ny)
 18 MarinPet AS, Stavanger   
      
  VIRKE   
 18 Tau Mølle AS, Tau
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  VESTLAND            
 Avd.nr  NHO   
 35 Felleskjøpet Agri SA avd. Vaksdal, Vaksdal
 35 Norgesmøllene AS avd. Pastaproduksjon, Vaksdal (ny)
 35 Norgesmøllene AS avd. Vaksdal, Vaksdal (utgått)
      
       

 TRØNDELAG           
 Avd.nr  NHO   
 10 Fiskå Mølla Trøndelag AS avd. Rissa, Rissa 
 10 Fiskå Mølla Trøndelag AS avd. Spongdal, Spongdal
 27 Hundseth Mølle AS, Namdalseid 
 10 Norgesmøllene AS avd. Buvika, Buvika 
 10 Orkla Kornsilo og Mølne SA avd. Fannrem, Fannrem 
 10 Orkla Kornsilo og Mølne SA avd. Lundamo, Lundamo 
 10 Orkla Kornsilo og Mølne SA avd. Skjerva, Meldal 
 27 Steinkjer Kornsilo SA, Steinkjer      

      

TARIFFAVTALE NR. 11
MAT- OG DRIKKEVAREINDUSTRIEN
       

 VIKEN              
 Avd.nr  NHO   
 5 Askim Frukt- og Bærpresseri AS, Askim  
 2 Mills SA avd. Drammen, Drammen 
 5 Nen Produkter AS, Sellebakk 
 5 Salatmester´n AS, Gressvik  
 2 Synnøve Finden AS avd. Lier, Lier 
 7 Waldemars AS, Lillestrøm  
      
  VIRKE   
 2 Automatpack AS, Lierskogen 
 2 Bama Blomster AS avd. Dagligvare, Mjøndalen 
 7 Bama Blomster Trading AS, Asker 
 5 Bama Industri AS avd. Moss, Moss  
 2 Bama Industri AS avd. Salater, Lierstranda 
 2 Bama Industri AS avd. Sentralpakkeriet, Lier 
 7 Ferskvarehuset AS, Jessheim 
 7 Joh. Johannson Kaffe AS, Oslo  
      
  Erklæring  
 5 Dressing Fabrikken AS, Gamle Fredrikstad 
 5 Gourmetcompagniet AS, Råde
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 OSLO           
 Avd.nr  NHO   
 7 Deli de Luca Distribunal AS avd. Delis Kitchen, Oslo 
 7 Sjømathuset AS avd. Produksjon Oslo, Oslo 
 7 Sjømathuset AS avd. Salg Oslo, Oslo 
      
  VIRKE   
 7 Nordic Lunch AS avd. Oslo, Oslo

 INNLANDET           
 Avd.nr  NHO   
 26 Barilla Norge AS, Hamar  
 26 Hoff SA avd. Brumunddal, Brumunddal 
 103 Hoff SA avd. Potetforedling Gjøvik, Gjøvik
 130 Insula Produksjon AS avd. Kongsvinger, Kongsvinger
 130 Orkla Foods Norge AS avd. Toro Elverum, Elverum
 101 Primar AS, Folldal  
      
   VIRKE   
 130 Hvebergsmoen Potetpakkeri AS, Grinder 
 26 Mjøsgrønt AS, Stange  
      
   Erklæring  
 130 Salsus AS, Kongsvinger  
 103 Totenpoteter AS, Lena   
 658 Zymtech Life Science AS, Lesja 
 101 Østerdalen Hjemmebakeri AS, Rendalen  
      
      

 VESTFOLD OG TELEMARK        
 Avd.nr  NHO   
 40 Findus Norge AS avd. Hedrum, Larvik 
 34 Findus Norge AS avd. Tønsberg, Tønsberg
 40 Grønt Partner AS, Kvelde   
 40 Norrek Dypfrys AS, Larvik  
      
   VIRKE   
 40 Larvik Løk AS, Stavern   
 40 Lågen Potetpakkeri AS, Steinsholt  
      
   Erklæring  
 40 Brunlanespakkeriet AS, Stavern
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 AGDER             
 Avd.nr  NHO   
 3 Ferdigmat AS, Arendal  
 3 Gorines AS avd. Bearbeiding, Lillesand 
 3 Gorines AS avd. Produksjon, Lillesand 
 3 Maxi Catering AS, Kristiansand  
 3 Smaken av Grimstad AS, Grimstad 
      
   Erklæring  
 3 Fiskelaget AS, Mandal   
      
      

 ROGALAND          
 Avd.nr  NHO   
 18 Fjordkjøkken AS, Varhaug   
 18 Hoff SA avd Jæren, Jæren  
 18 Seagarden AS, Avaldsnes   
 18 Orkla Foods Norge AS avd. Stabburet Vigrestad, Vigrestad
      
   Erklæring  
 80 Danica Foods AS, Haugesund 
 80 Åkra Sjømat AS, Åkrehamn  
      
      

 VESTLAND          
 Avd.nr  NHO   
 9 GC Rieber Compact AS, Søfteland 
 9 Jacobs Douwe Egberts Norge AS, Nesttun 
 327 Lerum AS, Kaupanger  
 9 Orkla Foods Norge AS avd. Toro Arna, Bergen
      
   VIRKE   
 327 Balholm AS, Balestrand   
 9 Nordic Lunch AS avd. Bergen, Nesstun  
      
   Erklæring  
 9 Olaf Ellingsen AS, Bergen
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 MØRE OG ROMSDAL          
 Avd.nr  NHO   

 66 Maritim Food AS avd. Sande, Gjerdsvika 
 66 Taga Foods AS, Valsøybotn  
      
   Erklæring  
 66 Norsk Kvalitetsmat AS, Surna (Utgått)

 TRØNDELAG             
 Avd.nr  NHO   
 27 Grøntkutteriet Trøndelag AS, Frosta (ny) 
 113 Hoff SA avd. Sundnes Brenneri, Inderøy 
 10 Matpartner AS, Melhus   
 27 Normilk AS, Levanger  
 27 Produsentpakkeriet Trøndelag AS, Frosta 
      
   VIRKE   
 10 Nordic Lunch AS avd. Trondheim, Trondheim 
 113 Røra Fabrikker AS, Røra  
      
   Erklæring  
 113 Røra Bakeri AS, Røra   
 27 Vital Rørvik AS, Rørvik   
      
      

 NORDLAND            
 Avd.nr  NHO   
 174 King Oscar AS, Svolvær  
 79 Vesteraalens AS, Sortland   
      
      

 TROMS OG FINNMARK          
 Avd.nr  NHO   
 8 Art Nor AS, Silsand   
 8 Tromspotet AS, Silsand   
      
   Erklæring  
 8 Drytech AS, Tomasjord
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TARIFFAVTALE NR. 12 
BAKER- OG KONDITORFAGENE

      

 VIKEN             
 Avd.nr  NHO   
 5 Asbjørn M Skoglund AS, Sarpsborg 
 7 Baker Hansen AS, Østerås  
 7 Hjemmebakeriet AS, Jessheim 
 7 Lantmãnnen Unibake Norway AS, Langhus 
 2 Lantmännen Unibake Norge AS avd. Lierstranda, Lierstranda
 5 Mesterbakeren AS avd. Østfold, Råde 
 2 Nærbakst Øst AS, Tranby  
 5 Råde Bakeri og Konditori AS, Råde 
 7 Westend Bakeri AS, Rud  
      
   Erklæring   
 5 Buer AS, Askim   
 5 Odds Konditori og Bakeri AS, Fredrikstad 
      
  Egen avtale - NHO  
 2 Aulie Lompebakeri AS, Mjøndalen  
      
    VIRKE   
 7 Aanerud Bakeri AS, Årnes   
 7 DP Norway AS avd. Haslum Produksjon, Haslum
 2 Goman avd. Hønefoss, Hønefoss 
 5 Goman avd. Østfold, Rolvsøy  
      
      

 OSLO            
   Avd.nr  NHO   
 7 Baker Nordby Produksjon avd. 1, Oslo 
 7 Bakers AS avd. Bakehuset Møllhausen, Furuset, Oslo
 7 Bakers AS avd. Bakehuset Møllhausen, Økern, Oslo
 7 H. A. Brun AS Bakeri, Oslo (Utgått) 
 7 Mesterbakeren AS avd. Oslo, Oslo  
 7 Talormade Production AS, Oslo (Ny) 
 7 W. B. Samson, Oslo  
      
   Erklæring   
 7 Kolonihagen Bakeri AS, Oslo (Ny)
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 INNLANDET            
 Avd.nr  NHO   
 26 Bakers AS avd. Bakehuset Heba, Brumunddal
 103 Kjeldstad Bakeri AS, Lena  
 26 Mesterbakeren AS avd. Stange, Romedal  
      
   Erklæring  
 103 Berthas Bakerier AS, Fall  
 103 Engers Lefsebakeri AS, Gjøvik 
      
   VIRKE   
 78 Ødegaarden Bakeri og Konditori AS, Vinstra 
      
      

 VESTFOLD OG TELEMARK          
 Avd.nr  NHO   
 22 Aasmundsens Bakeri Telemarksbakern Eftf. AS, Flatdal
 34 Akers Bakeri AS, Sandefjord  
 34 Baker Nilsen AS, Åsgårdstrand 
 40 Bakers AS avd. Bakehuset Hovenga, Larvik 
 22 Bakeverket AS, Porsgrunn   
 34 Den Gode Baker AS, Stokke   
 34 Mesterbakeren AS avd. Vestre Østland, Tønsberg
 22 Milba AS avd. Skien, Skien  
 40 Nevlunghavn Bakeri & Conditori AS, Nevlunghavn 
 34 Orkla Foods Norge AS avd. Stabburet Sem, Sem
      
      

 AGDER           
 Avd.nr  NHO   
 3 Baker Jørgensen AS avd. Kafe-Kjøkken, Arendal
 3 Baker Jørgensen AS avd. Produksjon, Arendal
 3 Bakers AS avd. Bakehuset Lillesand, Lillesand
 3 Mesterbakeren AS avd. Lillesand, Kristiansand
 3 Bonzo Bakeri AS, Tvedestrand 
      
   Erklæring  
 3 Kakemesteren AS, Åmli   
 3 Myrene Hjemmebakeri AS, Arendal  
      
  VIRKE   
 3 Goman avd. Sørlandet, Kristiansand S
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 ROGALAND            
 Avd.nr  NHO   
 18 Bakers AS avd. Bakehuset Bryne, Bryne 
 18 Bakers AS avd. Bakehuset Hauge & Lindaas, Haugesund
 18 Brygge Bakern AS, Hommersåk 
 18 Haugli Bakeri Produksjon AS, Haugesund 
 18 Jærbakeren Arne Johannesen AS avd. Bakeri Kleppe, Kleppe
 18 Mesterbakeren AS avd. Stavanger, Stavanger 
 80 Naturbakst AS, Haugesund   
 18 Ryfylke Bakeri og Konditori AS, Jørpeland 
 18 Vaaland Dampbakeri & Conditori, Stavanger 
      
  Erklæring  
 18 Nærbø Bakeri & Konditori AS, Nærbø (Utgår 2021)
 18 Topp Bakeren AS, Haugesund 
      
   VIRKE   
 18 Goman avd. Jæren, Figgjo  
 18 Madla Handelslag Sa avd. Bakeri, Hafrsfjord
 18 MEGA Randaberg avd. 500 Bakeri, Randaberg
      
      

 VESTLAND            
 Avd.nr  NHO   
 9 Baker Brun Produksjon AS avd. Damsgård, Bergen
 9 Baker Brun Produksjon AS avd. Hardanger, Norheimsund 
 9 Bakers AS avd. Bakehuset Martens, Kokstad
 327 Bakers AS avd. Tunold, Nordfjordeid  
 9 Mesterbakeren AS avd. Bergen, Kokstad 
      
   VIRKE   
 9 Goman AS avd. Vest, Lindås  
      
      

 MØRE OG ROMSDAL            
 Avd.nr  NHO   
 66 Bakers AS avd. Bakehuset Molde, Molde 
 66 Johansen Bakeri AS, Sunndalsøra 
 66 Mesterbakeren AS avd. Ålesund, Ålesund 
      
  VIRKE   
 66 Myrstad Mathus AS avd. Bakeri, Ålesund  
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 TRØNDELAG            
 Avd.nr  NHO   
 10 Bakeribaren AS, Brekstad  
 10 Bakers AS avd. Bakehuset Trondheim, Trondheim
 10 Byåsen Bakeri og Konditori AS, Tiller  
 27 Hamstad Bakeri AS, Namsos  
 27 Innherredsbakeriet AS, Verdal 
 10 Kløverbakeriet AS, Tiller   
 10 Mesterbakeren AS avd. Trøndelag, Tiller 
 27 Petter Nervik Bakeri AS, Verdal 
 10 Rosenborg Bakeri AS, Trondheim 
 10 Soknedal Bakeri og Konditori AS, Soknedal 
      
   VIRKE   
 10 Goman avd. Trondheim, Trondheim 
      
   Erklæring  
 27 Baxt Lierne AS, Sørli   
 10 Børset Bakeri AS, Rindalsskogen (Nedlagt) 
 27 Frosta Lefsebakeri AS, Frosta 
 10 Melhus Bakeri avd. Produksjon, Tiller 
      
      

 NORDLAND              
 Avd.nr  NHO   
 56 AGAMAT AS, Bodø   
 56 Bakeriet Mo i Rana AS avd. Bodø, Bodø 
 158 Bakeriet Mo i Rana AS avd. Brønnøysund, Brønnøysund
 623 Bakeriet Mo i Rana AS, Hovedenhet, Mo i Rana
      
   VIRKE  
 56 Goman Nordland AS, Fauske (Ny) 
      
   Erklæring  
 56 Bodø Bakeri AS, Bodø   
      
      

 TROMS OG FINNMARK          
 Avd.nr  NHO   
 8 Bakehuset Nord-Norge AS avd. Finnsnes, Finnsnes
 147 Bakehuset Nord-Norge AS avd. Hammerfest, Hammerfest
 8 Bakehuset Nord-Norge AS avd. Tromsø, Tromsø
 88 Harstadbotn Bakeri & Konditori AS, Harstad
 8 Pedersen Bakeri AS, Tromsø (Ny) 
 267 Østlyngens Bakeri og Konditori, Alta  
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TARIFFAVTALE NR. 17
VIN- OG BRENNEVINSBRANSJEN
      

 VIKEN            
 Avd.nr  NHO   
 7 Arcus Norway AS, Hagan  
 7 Vectura AS, Hagan   
      

 TROMS OG FINNMARK         
 Avd.nr  NHO   
 8 Auroraspirit AS, Lyngseidet 

TARIFFAVTALE NR. 19 
IDUN    

      

 VIKEN            
 Avd.nr  NHO   
 7 Idun Industri AS, Skjetten  
 5 Idun Industrier AS (OKI), Rakkestad 
 5 Orkla Foods Norge AS avd. Rygge Idun, Rygge
 5 Orkla Foods Norge AS avd. Rygge Nora, Rygge
      

 OSLO            
 Avd.nr  NHO   
 7 Orkla Foods Norge AS avd. Sunda Oslo, Oslo
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TARIFFAVTALE NR. 23
EGG- OG FJÆRFEKJØTTINDUSTRIEN
      

 VIKEN             
 Avd.nr  NHO   
 5 Bioco AS, Hærland   
 5 Nortura Hærland, Hærland  
 5 Nortura avd. Eggpakkeri Rakkestad, Rakkestad
      
      

 INNLANDET              
 Avd.nr  NHO   
 130 Nortura Elverum, Elverum  
 130 Nortura Våler, Våler i Solør   
      
      

 VESTFOLD OG TELEMARK         
 Avd.nr  NHO   
 40 DAVA Foods Norway AS, Larvik  
 34 Den Stolte Hane Jæren AS avd. Stokke, Stokke 
 34 Eng Fugl AS, Kodal   
 34 Gårdsand AS, Revetal  
 34 Nortura Eggprodukter Revetal, Revetal 
 34 Stange Gårdsprodukter AS, Tønsberg  
      
      

 ROGALAND            
 Avd.nr  NHO   
 18 Den Stolte Hane Jæren AS avd. Nærbø, Nærbø
 18 Hå Kylling AS, Nærbø   
 18 Nortura Hå, Nærbø   
 18 Nærbø Kyllingslakt AS, Nærbø  
      
      

 TRØNDELAG            
 Avd.nr  NHO   
 10 Hugaas Rugeri AS, Soknedal  
 27 Gourmand AS, Levanger  
 10 Norsk Kylling AS avd. Støren, Støren (Utgår)
 10 Nortura Heimdal, Heimdal  
 27 Ytterøykylling AS, Ytterøy   
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TARIFFAVTALE NR. 27
MELKEBEARBEIDENDE INDUSTRI
      

 VIKEN              
 Avd.nr  NHO   
 7 Synnøve Finden AS avd. Vestby, Vestby
  
      

 INNLANDET      
 Avd.nr  NHO   
 101 Synnøve Finden AS avd. Alvdal, Alvdal  
 78 Q-Meieriene AS avd. Gausdalsmeieriet, Østre Gausdal
      
      

 AGDER            
 Avd.nr  NHO   
 3 Hennig-Olsen Is AS, Kristiansand S 
      
      

 ROGALAND            
 Avd.nr  NHO   
 18 Q-Meieriene AS avd. Jæren Gardsmeieri, Klepp Stasjon
      
      

 VESTLAND            
 Avd.nr  NHO   
 9 O. Kavli AS, Nesttun  
      
   Erklæring  
 9 Isbjørn Is AS, Follese  
      
      

 TRØNDELAG              
 Avd.nr  NHO   
 27 Synnøve Finden AS avd. Namsos, Namsos
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Ingebjørg Bratland synger på landsmøtet.  Foto: Trond Markus Gravdal
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Fra temadagen på landsmøtet: Fra venstre: Kristjan Bragason (EFFAT), Ida Thomassen (Framtiden i våre hender), 
Are Tomasgård (LO) og Aslak Bonde (debattleder).  Foto: Trond Markus Gravdal
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NNN-kaken.  Foto: Erik Stangeland
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